



PEMERINTAH KOTA PADANG PANJANG

**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
ORGANISASI PERANGKAT DAERAH
(DPA OPD)**

NO DPA OPD : 1.02.09.01

**DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
KOTA PADANG PANJANG**

TAHUN ANGGARAN 2020



**RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

**Formulir
DPA-SKPD**

Urutan Pemerintahan : 1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DAERAH
Organisasi : 1.02.03.01. - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN

Kode Rekening	Urutan	Jumlah
1	2	3
4.	PENDAPATAN	433.000.000,00
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)	433.000.000,00
4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah	433.000.000,00
	JUMLAH PENDAPATAN	433.000.000,00
5.	BELANJA	12.753.626.220,00
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	6.715.800.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai	6.715.800.000,00
5.2.	BELANJA LANGSUNG	6.037.826.220,00
5.2.1.	Belanja Pegawai	37.280.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa	5.052.558.220,00
5.2.3.	Belanja Modal	947.988.000,00
	JUMLAH BELANJA	12.753.626.220,00
	SURPLUS(DEFISIT)	(12.320.626.220,00)

**Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan**

No.	Urutan	Triwulan				Jumlah
		I	II	III	IV	
1	2	3	4	5	6	7
1.	Pendapatan	92.200.000,00	101.850.000,00	136.900.000,00	132.050.000,00	433.000.000,00
2.1.	Belanja tidak langsung	1.520.442.500,00	2.556.492.900,00	1.520.442.500,00	1.118.452.500,00	6.715.800.000,00
2.2.	Belanja Langsung	1.109.388.048,00	2.348.232.014,00	1.679.660.202,00	900.335.366,00	6.037.826.220,00
3.1.	Penerimaan Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.	Pengeluaran Pembiayaan	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Padang Panjang, 02 Januari 2020
Mengetahui
SEKRETARIS DAERAH

SOMMY BUDAYA PUTRA, AP, M.Si
07583311995011901





PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Urutan Pemerintah : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR

Organisasi : 1.02.09.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran
Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 + 5)
		Volume	Satuan	Tarif Harga	
1	2	3	4	5	6
4.	PENDAPATAN				433.000.000,00
4.1.	PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD)				433.000.000,00
4.1.2.	Pendapatan Retribusi Daerah				433.000.000,00
4.1.2.15.	Retribusi Pemakaian Kekayaan Daerah				20.000.000,00
4.1.2.15.01.	Penyewaan Tanah dan Bangunan				20.000.000,00
	Retribusi Penyewaan Tanah dan Bangunan (RBP)	1,00	ltn	5.000.000,00	5.000.000,00
	Retribusi Penyewaan Rumah Susu	1,00	ltn	15.000.000,00	15.000.000,00
4.1.2.20.	Retribusi Tempat Penginapan/Pesanggrahan/ Villa				20.000.000,00
4.1.2.20.01.	Pelayanan Tempat Penginapan/Pesanggrahan/Villa				20.000.000,00
	Retribusi Pelayanan Tempat Penginapan/Pesanggrahan/Villa (Masa 30/30/30)	1,00	ltn	20.000.000,00	20.000.000,00
4.1.2.21.	Retribusi Rumah Potong Hewan				180.000.000,00
4.1.2.21.01.	Pelayanan Pemeriksaan Kesehatan Hewan sebelum dipotong				180.000.000,00
	Retribusi Pelayanan Pemeriksaan Kesehatan Hewan sebelum dipotong	1,00	ltn	180.000.000,00	180.000.000,00
4.1.2.23.	Retribusi Tempat Rekreasi dan Olah raga				7.000.000,00
4.1.2.23.01.	Pelayanan Tempat Rekreasi				7.000.000,00
	Retribusi Pelayanan Tempat Rekreasi (Kolam Perang)	1,00	ltn	7.000.000,00	7.000.000,00
4.1.2.25.	Retribusi Penjualan Produk/ Usaha Daerah				206.600.000,00
4.1.2.25.01.	Penjualan Hasil Produksi Usaha Daerah				206.600.000,00
	Retribusi Penjualan Hasil Perikanan B2B	1,00	ltn	110.000.000,00	110.000.000,00
	Retribusi Bagi Hasil Penebangan Anak Sapi di Roving LRT	1,00	ltn	96.600.000,00	96.600.000,00
Jumlah					433.000.000,00

Rencana Pendapatan per Triwulan

Triwulan I	Rp.	92.200.000,00
Triwulan II	Rp.	101.850.000,00
Triwulan III	Rp.	106.900.000,00
Triwulan IV	Rp.	132.050.000,00
Jumlah	Rp.	433.000.000,00

Mengesahkan,

PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Dr. WINARNO, SE, ME
NIP. 19740205 190903 1 003

Padang Panjang, 07 Januari 2020

PENGUNA ANGGARAN

ADE NAFRITA ANAS, SP, MP
NIP. 197105201995032004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD
1.02.1.02.09.01.00.00.5.1

Formulir
DPA-SKPD 2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA P. LANG P. JANG
TAHUN ANGGARAN 2020


Urutan Pemerintah : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Organisasi : 1.02.09.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran
Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif/Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.	BELANJA	-	-	-	6.715.800.000,00
5.1.	BELANJA TIDAK LANGSUNG	-	-	-	6.715.800.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai	-	-	-	6.715.800.000,00
5.1.1.01.	Belanja Gaji dan Tunjangan	-	-	-	3.554.150.000,00
5.1.1.01.01.	Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi Gaji Pokok PNS/ Uang Representasi	1,00	thn	2.700.000.000,00	2.700.000.000,00
5.1.1.01.02.	Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga	1,00	thn	255.000.000,00	255.000.000,00
5.1.1.01.03.	Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan	1,00	thn	267.000.000,00	267.000.000,00
5.1.1.01.04.	Tunjangan Fungsional Tunjangan Fungsional	1,00	thn	135.000.000,00	135.000.000,00
5.1.1.01.05.	Tunjangan Fungsional Umum Tunjangan Fungsional Umum	1,00	thn	50.000.000,00	50.000.000,00
5.1.1.01.06.	Tunjangan Bersas Tunjangan Bersas	1,00	thn	140.000.000,00	140.000.000,00
5.1.1.01.07.	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1,00	thn	7.000.000,00	7.000.000,00
5.1.1.01.08.	Pembukutan Gaji Pembukutan Gaji	1,00	thn	150.000,00	150.000,00
5.1.1.02.	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	-	-	-	3.156.670.500,00
5.1.1.02.01.	Tambahan Penghasilan Pegawai Tambahan Penghasilan Pegawai	1,00	thn	3.140.000.000,00	3.140.000.000,00
5.1.1.02.02.	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Perimbangan Objektif Lainnya Tambahan Penghasilan Berdasarkan Perimbangan Objektif Lainnya	1,00	Thn	16.670.500,00	16.670.500,00
5.1.1.06.	Incentif Pemungutan Retribusi Daerah	-	-	-	4.579.500,00
5.1.1.06.15.	Incentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pemakaian Kekayaan Daerah Incentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pemakaian Kekayaan Daerah	1,00	Thn	230.000,00	230.000,00
5.1.1.06.20.	Incentif Pemungutan Retribusi Daerah - Tempat Penginapan/ Pesanggrahan/ Villa Incentif Pemungutan Retribusi Daerah - Tempat Penginapan/ Pesanggrahan/ Villa	1,00	Thn	230.000,00	230.000,00
5.1.1.06.21.	Incentif Pemungutan Retribusi Daerah - Rumah Potong Hewan Incentif Pemungutan Retribusi Daerah - Rumah Potong Hewan	1,00	Thn	2.070.000,00	2.070.000,00
5.1.1.06.23.	Incentif Pemungutan Retribusi Daerah - Tempat Rekreasi dan Olah raga Incentif Pemungutan Retribusi Daerah - Tempat Rekreasi dan Olah raga	1,00	Thn	80.500,00	80.500,00
5.1.1.06.25.	Incentif Pemungutan Retribusi Daerah - Penjualan Produk Usaha Daerah Incentif Pemungutan Retribusi Daerah - Penjualan Produk Usaha Daerah	1,00	Thn	2.369.000,00	2.369.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Tarif/Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					6.715.800.000,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	1.520.442.500,00			
Triwulan II	Rp.	2.506.462.500,00			
Triwulan III	Rp.	1.520.442.500,00			
Triwulan IV	Rp.	1.168.452.500,00			
Jumlah	Rp.	6.715.800.000,00			

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH



Dr. WINARNO SENE
 NIP. 107403061999031003

Padang Panjang, 02 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN



ACE NAFRITA ANAS, SP, MP
 NIP. 107105201999032034



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Formulir
DPA-SKPD 2.2

Urusan Pemerintahan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Organisasi : 1.02.01.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN

Rekapitulasi Belanja Langsung Berdasarkan Program dan Kegiatan

Kode Program	Kegiatan	Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Tribesda				Jumlah	
						I	II	III	IV		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
(1.02) - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR											
01.		Program Pelayanan Administrasi									
01.	01.	Perbaikan	Padang Panjang	Jumlah kendaraan operasional yang dipelihara	Rajj Hasil Pajak da	121.555.760,00	138.850.890,00	129.623.870,00	131.172.880,00	121.555.760,00	121.555.760,00
01.	01.	Perbaikan Jasa Pemeliharaan dan Pelbrian Kandang Dinas/Operasional		Jumlah barang kebutuhan	FAD.	43.170.880,00	37.708.608,00	50.828.832,00	66.400.776,00	43.170.880,00	43.170.880,00
01.	01.	Pengadaan Jasa Kebersihan Kantor		Jumlah makan dan minum reguler yang tersedia	Sisa Lebih TA Lalu	3.000.000,00	33.549.000,00	2.450.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00	3.000.000,00
01.	01.	Pengadaan Makanan dan Minuman		Jumlah	Sisa Lebih TA Lalu	135.000.000,00	110.000.000,00	125.000.000,00	87.423.900,00	135.000.000,00	135.000.000,00
01.	01.	Rapat Koordinasi dan Koordinasi Ke Luar Daerah		Melaksanakan rapat koordinasi dan koordinasi dan konsultasi dalam dan luar daerah	FAD.	115.571.000,00	305.124.416,00	287.213.500,00	287.213.500,00	115.571.000,00	115.571.000,00
01.	01.	Pengadaan Jasa Tenaga Administrasi/tenis Kambir		Jumlah tenaga administrasi/tenis pemerintahan yang diujikan							1.104.596.410,00

Program	Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Tipe Kegiatan (Kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan				Jumlah	
	1	2					3	4	5	6		7
1	18	2	Pengadaan cetak dokumen dan jasa surat menyurat	Paling Panjang	1	PAO	12.800.000,00	18.700.000,00	18.690.000,00	18.690.000,00	18.700.000,00	88.170.000,00
					Jumlah retribusi Jumlah barang pembelian dan jumlah fotocopy yang disediakan Jumlah jenis alat tulis-kontor yang disediakan Jumlah laporan capaian-karya keuangan dan kinerja realisasi kinerja keuangan OPD, laporan keuangan administrasi... laporan prosedur realisasi anggaran dan laporan akhir tahun Jumlah perencanaan, laporan tahunan kinerja dan indikator realisasi kinerja DPO, Relya, L-Apa, LUT, LKPP, SPN P, DAK, pengumuman kinerja, laporan realisasi kegiatan lok dan keuangan belajar modal pengadaan barang dan jasa							

Kode Program	Kode Kegiatan	Uraian	Lokasi Kegiatan	Tujuan Khusus (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan					Jumlah
						I	II	III	IV	V	
	15	Kegiatan Penyediaan komponen dari Jasa Listrik, Air dan Komunikasi	Padang Panjang	0 Jumlah tegangan referensi (tegangan di dan lebih yang diharapkan) Jumlah kompartemen busbar yang terpasang	DALU	30.542.500,00	30.542.500,00	30.542.500,00	30.542.500,00	30.542.500,00	150.262.000,00
02.	06.	Program peningkatan sarana dan prasarana Aparatur Pemerintah Gedung Kantor	Padang Panjang	Jumlah ruang gedung kantor yang dikembalikan Jumlah perbaikan/ubah pemertahan tanah yang diproses	DALU	-	22.500.000,00	22.500.000,00	-	-	45.000.000,00
	07.	Pemeliharaan Tanah Pemukiman Daerah		Jumlah pelepasan tanah yang dipertahankan Jumlah pelepasan tanah yang dipertahankan	DALU	18.177.500,00	21.477.500,00	49.210.000,00	20.317.500,00	-	108.182.500,00
[1.02.09.1 - PANGAN]											
04.	01.	Program Peningkatan Ketahanan Pangan Kegiatan Pertumbuhan Batu dan Aspal untuk Pangan	Padang Panjang	Jumlah aspal keamanan pangan (Jumlah total) keamanan pangan yang dikembalikan	DALU	-	16.100.000,00	13.200.000,00	-	-	29.300.000,00

Kode	Program	Kegiatan	Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Tercapai					Jumlah	
							1	2	3	4	5		
		01	Kegiatan Pemantauan Pelaksanaan untuk Pengembangan Perikanan	Padang Pariang	Jumlah jumlah pemantauan kegiatan yang dilaksanakan: Jumlah lokasi pemantauan pemantauan Jumlah kegiatan pemantauan Jumlah kegiatan yang dilaksanakan Jumlah Pemantauan dan T. Nelayan Jumlah pemantauan yang dilaksanakan Jumlah lokasi pemantauan yang dilaksanakan Jumlah Pemantauan dan T. Nelayan Jumlah pemantauan yang dilaksanakan	Sta. Lab. T. Lab.	62.880.000,00	10.000.000,00	70.000,00			62.880.000,00	
		02	Kegiatan Pengembangan Cadangan Perikanan Daerah			DAU	628.000,00	40.000.000,00				40.000.000,00	
		03	Kegiatan Penyediaan Sumber Perikanan Nasional			DAU			42.000.000,00			42.000.000,00	
		04	Kegiatan Fasilitasi dan Analisis Harga Perikanan Fokus			DAU	1.400.000,00	4.000.000,00				4.000.000,00	
[2.01.01.1 - KELAUTAN DAN PERIKANAN													
	01		Program Pengembangan Budidaya Perikanan Peningkatan dan Pengembangan Perikanan	Padang Pariang	Jumlah lokasi dan pemantauan pemantauan pemantauan (persentase BB) Jumlah lokasi dan pemantauan pemantauan	Bag. Hasil Perikanan	41.750.000,00	20.000.000,00	40.000.000,00			4.270.000,00	20.000.000,00
		02	DAK Bidang Kelautan dan Perikanan			DAU		207.798.000,00	200.000.000,00				200.000.000,00
[2.01.02.1 - PERTANIAN													
	01		Program Peningkatan Produktif Pertanian/Pertekanan										

Kode	Program	Kegiatan	Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan					Jumlah	
							I	II	III	IV	Jumlah		
01.			Kegiatan Penyediaan Sarana Prasarana Pertanian/Peternakan	Padang Parang	Jumlah luas kultur jaringan yang terproduksi Jumlah pembelian tanaman hias yang dikawatirkan Jumlah pembelian perlengkapan pertanian organik yang dikawatirkan Jumlah pemula penyerta pelatihan operator pertanian Jumlah pemula pelatihan teknologi horti yang dikawatirkan Jumlah lahan yang diwanas yang dipelihara lahan perikanan Jumlah (sangat luas) kegiatan kerjasama pengembangan konsep tanaman hias (sangat tanaman hias)	Bagi Hasil Pk. NTB	37.800.000,00	185.550.000,00	3.800.000,00	2.040.000,00	2.040.000,00	100.000.000,00	
02.			Kegiatan Peningkatan Sumberdaya Peternak			DALU	-	20.000.000,00	444.660.000,00		2.400.000,00	2.400.000,00	400.000.000,00
04.			Kegiatan Pengembangan Teknologi Hasil Pertanian/Peternakan Unggulan Daerah			DPN	28.240.000,00	604.700.000,00	48.480.000,00		2.170.000,00	2.170.000,00	100.000.000,00
07.			Program Peningkatan Kesejahteraan Petani										

Program	Kode		Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Triwulan					Jumlah	
	1	2					3	4	5	I	II		III
	02						01						
04	02	01	Penyuluhan Peningkatan Peranan Teknologi Tepat Guna	Padang Panjang	Jumlah kelompok yang dibentuk Jumlah feyday penerapan pertanian teknologi tepat guna	Sisa Lebih TA Laki	1.000.000,00	80.530.000,00	-	-	-	81.530.000,00	4.147,14
05	01	01	Program Pembudayaan Masyarakat Mandiri Berbasis Pertanian Peningkatan Sifat Temak pada Masyarakat	Padang Panjang	Jumlah KK. MSH yang sbantu	Sisa Lebih TA Laki	20.280.000,00	419.050.000,00	672.300,00	54.180.000,00	600	110.000,00	
05	01	01	Program Penguatan dan Penguipadangan Penyakit Temak Peningkatan Kesehatan dan Peningkatan Penyakit Mencer Temak	Padang Panjang	Jumlah persiapan studi-obat-informasi dan viskon video Jumlah pemeriksaan pemantauan fawan qurban Jumlah penguipaduan Peningkatan Penguipaduan Rukuk Jumlah di sampel Jumlah penanggulan persiapan rekrutasi Jumlah ukorab (TMR) Jumlah pengabdian pelayanan bermak Jumlah henen Jumlah kasus zoonosis	Bag Hasil Pajak Bur	2.18.990.000,00	45.815.000,00	7.000.000,00	7.400.000,00	200	0,50.000,00	

Program	Kode Kegiatan	Uraian	Lokasi Kegiatan	Target Kinerja (kuantitatif)	Sumber Dana	Terdapat						Jumlah
						1	2	3	4	5	6	
10.	01.	Program Peningkatan Produk Hasil Peternakan Pembibitan dan Perawatan Ternak	Padang Panjang	Jumlah bibit ternak sapi perah pada Rearing Unit Jumlah kelahiran ternak hasil B Jumlah sapi perah Jumlah produk olahan susu yang masuk ke pasar formal Jumlah sarana dan prasarana peternakan Jumlah sertifikat produk susu Jumlah kg/s sapi perah susu Penyediaan lahan atau pemukiman	DAU	42.335.000,00	340.207.500,00	47.632.500,00	66.895.000,00	387.610.000,00		
	03.	Penyediaan Sarana dan Prasarana Peternakan			Sisa Laba TA Lalu	43.150.000,00	23.497.000,00	31.600.000,00	16.792.000,00	114.800.000,00		
	04.	Kegiatan Pengembangan Agribisnis Peternakan		Jumlah bibit ternak perah Jumlah kelahiran ternak hasil B Jumlah sapi perah Jumlah produk olahan susu yang masuk ke pasar formal Jumlah sarana dan prasarana peternakan Jumlah sertifikat produk susu Jumlah kg/s sapi perah susu Penyediaan lahan atau pemukiman	DAU	17.240.000,00	59.670.000,00	1.000.000,00	1.500.000,00	79.810.000,00		

Date	Page	Page	Page	Page	Page	Page	Page	Total		Page	Page	Page	Page	Page
								Page	Page					
1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1	1
2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2

 <p> BPKD Badan Pendapatan Daerah Kabupaten [Name] </p>	<p> Untuk Pengguna: [Name] No. [Number] [Signature] [Name] [Title] </p>
--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD
1.02 1.02.01.01.00.00

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

- Unitas Pemerintahan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
- Organisasi : 1.02.01.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
- Program : 1.02.1.02.01.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
- Kepolisian : 1.02.1.02.01.01.02 - Penyediaan Jasa Pemeliharaan (tan Perijinan Kendaran Darat/Operasional)
- Masih Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
- Lokasi Kegiatan : Padang Panjang
- Sumber Dana : Bagi Hasil Pajak dan Profesi

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pemenuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran	90 %
Melaksanakan	Jumlah dana yang dibelanjakan	521.585.200,00
Kelompok	Jumlah Kendaran Operasional yang Tersedia (jumlah Terjadi) Sisa	61 Unit () orang
Realisasi	Melaksanakan Pelayanan Jasa Pemeliharaan Kendaran (Darat) Operasional	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pangan dan Pertanian Kota Padang Panjang

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Unitas	Rincian Perkiraan			Jumlah E = (D x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				521.585.200,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				521.585.200,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				208.477.200,00
5.2.2.01.01	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas				208.477.200,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				150.040.000,00
	BBM Peraltle Roda 4 (BA,21 M)	1,00	Tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
	BBM Peraltle Roda 4	1,00	Tahun	21.300.000,00	21.300.000,00
	BBM Dealer Roda 4	1,00	Tahun	32.950.000,00	32.950.000,00
	BBM Peraltle Roda 2	1,00	tahun	82.000.000,00	82.000.000,00
	UPTD RPH				57.707.200,00
	BBM Dealer Roda 0	1,00	tahun	37.440.000,00	37.440.000,00
	BBM Dealer Roda 4	1,00	Tahun	14.000.000,00	14.000.000,00
	BBM Peraltle Roda 2	1,00	tahun	6.217.200,00	6.217.200,00
	UPTD PUSKESWAN				10.202.000,00
	BBM Peraltle Roda 2	1,00	tahun	2.072.400,00	2.072.400,00
	BBM Peraltle Roda 2	1,00	tahun	4.289.600,00	4.289.600,00
	UPTD BSI				10.352.000,00
	BBM Peraltle Roda 3	1,00	tahun	4.144.800,00	4.144.800,00
	BBM Peraltle Roda 2	1,00	tahun	6.217.200,00	6.217.200,00
5.2.2.01	Belanja Jasa Kantor				81.568.000,00
5.2.2.01.01	Upah Pegawai Harian				81.568.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				49.000.000,00
	Upah Sisir	382,00	oh	80.000,00	49.000.000,00
	Tunjangan Hari Raya Keagamaan	2,00	orang	1.500.000,00	3.000.000,00
	UPTD RPH				30.700.000,00
	Upah Sisir	365,00	oh	80.000,00	29.200.000,00
	Tunjangan Hari Raya Keagamaan	1,00	orang	1.500.000,00	1.500.000,00
	Prmi Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	1,00	tahun	181.424,00	181.424,00
	Prmi Jaminan Kecelakaan Kerudaan (JKM)	1,00	tahun	545.472,00	545.472,00
	Belanja Prmi BPJS Kesehatan	1,00	tahun	988.704,00	988.704,00
5.2.2.01	Belanja Perawatan Kendaran Besorator				211.140.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Service Kendaran				184.750.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				127.530.000,00
	Biaya Service Roda 4	6,00	unit	11.200.000,00	67.200.000,00
	Biaya Service Roda 2	40,00	unit	1.500.000,00	60.000.000,00
	UPTD RPH				27.750.000,00
	Biaya Service Roda 0	1,00	unit	22.000.000,00	22.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembungkahan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
6.2.2.04.01	Biaya Service Roda 4	1,00	unit	11.250.000,00	11.250.000,00
	Biaya Service Roda 2	3,00	unit	1.500.000,00	4.500.000,00
	UPTD PUSKESWALN	-	-	-	0,00
	Biaya Service Roda 2	4,00	unit	1.500.000,00	6.000.000,00
	Biaya Service Roda 2	1,00	unit	3.000.000,00	3.000.000,00
	UPTD Bati	-	-	-	10.500.000,00
	Biaya Service Roda 2	3,00	unit	1.500.000,00	4.500.000,00
	Biaya Service Roda 2	2,00	unit	3.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Jasa KIR	-	-	-	540.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN	-	-	-	400.000,00
6.2.2.05.01	Biaya Pengujian Kendaraan Roda 4	3,00	unit	100.000,00	300.000,00
	UPTD RPH	-	-	-	200.000,00
	Biaya Pengujian Kendaraan Roda 4	1,00	unit	160.000,00	160.000,00
	Biaya Pengujian Kendaraan Roda 6	1,00	unit	200.000,00	200.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	-	-	-	25.500.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN	-	-	-	19.500.000,00
	Biaya Pengurusan STNK Roda 4	5,00	unit	900.000,00	4.500.000,00
	Biaya Pengurusan STNK Roda 2	1,00	unit	200.000,00	200.000,00
	Biaya Pengurusan STNK Roda 2	40,00	unit	255.000,00	11.000.000,00
	Biaya Pengurusan BPKU	1,00	lahan	3.000.000,00	3.000.000,00
UPTD RPH	-	-	-	2.985.000,00	
Biaya Pengurusan STNK Roda 6	1,00	unit	1.200.000,00	1.200.000,00	
Biaya Pengurusan STNK Roda 4	1,00	unit	600.000,00	600.000,00	
Biaya Pengurusan STNK Roda 2	3,00	unit	295.000,00	885.000,00	
UPTD PUSKESWALN	-	-	-	1.480.000,00	
Biaya Pengurusan STNK Roda 3	1,00	unit	300.000,00	300.000,00	
Biaya Pengurusan STNK Roda 2	4,00	unit	295.000,00	1.180.000,00	
UPTD Bati	-	-	-	1.405.000,00	
Biaya Pengurusan STNK Roda 3	2,00	unit	300.000,00	600.000,00	
Biaya Pengurusan STNK Roda 2	3,00	unit	295.000,00	885.000,00	

Jumlah 521.585.200,00

Rencana Perkiraan Dana per Triwulan


Triwulan I	Rp.	121.995.700,00
Triwulan II	Rp.	138.890.000,00
Triwulan III	Rp.	129.523.870,00
Triwulan IV	Rp.	131.173.580,00
Jumlah	Rp.	521.585.200,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH


Dr. WIMBING, SE, ME
NP. 197401011909031003

Padang Panjang, 02 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN


AGE NAFRITA ANAS, SP, MP
NP. 1971052019090321004

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.1.02.05.01.01.04.03	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG TAHUN ANGGARAN 2020					
Unsur Pemerintahan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR Organisasi : 1.02.05.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN					
Program : 1.02.1.02.05.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Kegiatan : 1.02.1.02.05.01.01.04 - Penyediaan Jasa Kebersihan Kantor Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020 Lokasi Kegiatan : Padang Panjang Sumber Dana : PAD					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja			
Capaian Program	Pembertan Penerimaan Pelayanan Administrasi Perkantoran	90 %			
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	241.185.104,00			
Keluaran	- Jumlah Tenaga Kebersihan [Jumlah Alat Kebersihan [Jumlah Spanduk/Balaiho yang dicetak	- 7 Orang [35 Jena [16 Buah			
Hasil	- Meningkatnya Pelayanan Pongeduan Jasa Kebersihan Kantor - Tersedianya Alat Kebersihan - Terselenggaranya Pembuatan Spanduk/Balaiho	1 Tahun			
Kelompok Satuan Kegiatan	Dinas Pangan dan Pertanian Kota Padang Panjang				
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah R = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.1	BELANJA LANGSUNG				241.185.104,00
5.2	Belanja Barang dan Jasa				241.185.104,00
5.2.1	Belanja Bahan Pakai Habis				24.890.000,00
5.2.1.05	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pemeliharaan Dinas Pangan dan Pertanian	1,00	tahun	18.900.000,00	18.900.000,00
5.2.1.01	Belanja Dekorasi DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				5.000.000,00
	Belanja Dekorasi	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2	Belanja Jasa Kantor				216.285.104,00
5.2.2.14	Belanja rehabilitasi kesehatan DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				3.000.000,00
	Biaya Rehabilitasi Kebersihan (Sempah)	12,00	bulan	50.000,00	600.000,00
	EY MANTON KE TAHAPAN PANGAN				600.000,00
	Biaya Rehabilitasi Kebersihan (Sempah)	12,00	bulan	50.000,00	600.000,00
	LPTD RPH				500.000,00
	Biaya Rehabilitasi Kebersihan (Sempah)	12,00	bulan	50.000,00	600.000,00
	LPTD PUSKESWAN				600.000,00
	Biaya Rehabilitasi Kebersihan (Sempah)	12,00	bulan	50.000,00	600.000,00
	LPTD EBI				600.000,00
	Biaya Rehabilitasi Kebersihan (Sempah)	12,00	bulan	50.000,00	600.000,00
	RUMAH SUSU				600.000,00
	Biaya Rehabilitasi Kebersihan (Sempah)	12,00	bulan	50.000,00	600.000,00
5.2.2.02	Upah Pegawai Harian DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				212.785.104,00
	Upah Pegawai Jaga Kantor (2 orang)	730,00	oh	80.000,00	58.400.000,00
	Upah Pegawai Kebersihan Kantor (1 orang)	288,00	oh	80.000,00	23.040.000,00
	Tunjangan Hari Raya Kepegawaian	3,00	orang	1.500.000,00	4.500.000,00
	LPTD RPH				32.100.000,00
	Upah Pegawai Kebersihan Instalasi Lingsih RPH (1 Orang)	365,00	oh	80.000,00	29.200.000,00
	Upah Pegawai Kebersihan Lingkungan RPH (1 Orang)	365,00	oh	80.000,00	29.200.000,00
	Upah Pegawai Kebersihan Dalam RPH (1 Orang)	365,00	oh	80.000,00	29.200.000,00
	Tunjangan Hari Raya Kepegawaian	3,00	orang	1.500.000,00	4.500.000,00
	LPTD PUSKESWAN				20.700.000,00
	Upah Pegawai Jaga Kantor (1 Orang)	365,00	oh	80.000,00	29.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	Tupaihan Har Raya Kabupaten	1,00	kg	1.500.000,00	1.500.000,00
	Bahaya Pemda Asuransi		-		4.045.104,00
	Pensi Jember Kabupaten Kota LKQ	1,00	kg	475.776,00	475.776,00
	Pensi Jember Kabupaten Kota LKQ	1,00	kg	1.427.328,00	1.427.328,00
	Bahaya Pemda BPJS Kesehatan	1,00	kg	2.142.000,00	2.142.000,00
Jumlah					241.185.104,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp. 48.176.888,00
Triwulan II	Rp. 77.708.908,00
Triwulan III	Rp. 54.898.432,00
Triwulan IV	Rp. 59.400.776,00
Jumlah	Rp. 241.185.104,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

DY. WINANDHO, SE, ME
 NIP. 19740226 199903 1 003

Padang Panjang, 07 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

Ayu NAFITA ANAS, SP, MP
 NIP. 197105211999032004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD

Formulasi

1.01.1.02.00.01.01.01.01

DPA SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Unit Pelaksana - 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Organisasi - 1.02.00.01 - DINAS PADANG DAN PESTASARI
Program - 1.02.1.02.00.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan - 1.02.1.02.00.01.01.01 - Penyelenggaraan Makan dan Minum
Masa Pelaksanaan - 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokasi Kegiatan - Padang Panjang
Sumber Dana - Dana Lain-Lain Lab.

Indikator & Target (dari Kinerja Belanja Langsung)

Indikator	Titik Ulang Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Penyelenggaraan Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran	90 %
Musdar	Jumlah dana yang dibelanjakan	42.000.000,00
Keluaran	Jumlah Makan dan Minum Rapat yang Terwujud	1000 sh
Hasil	Meningkatkan Pelayanan Jasa Penyelenggaraan Makan Minum	1 Tahun

Sumber Dana Kegiatan - Dinas Padang dan Pektasari Kota Padang Panjang

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembelian			Jumlah
		Volume	Satuan	harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2	BELANJA LANGSUNG				42.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				42.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				42.000.000,00
5.2.2.11.01	Belanja Makan Minum Rapat				42.000.000,00
	Makan Minum Rapat	200,00	sh	21.000,00	4.200.000,00
	Makan Minum Tamu	100,00	sh	21.000,00	2.100.000,00
	Makan Minum Operasional	100,00	sh	21.000,00	2.100.000,00
Jumlah					42.000.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp. 3.066.000,00
Triwulan II	Rp. 33.540.000,00
Triwulan III	Rp. 2.400.000,00
Triwulan IV	Rp. 3.000.000,00
Jumlah	Rp. 42.000.000,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Dr. WINARNO, S.P., MS
NIP. 19740206 199603 1 005

Padang Panjang, 02 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

ADE NURWITA ANAS, S.P., MP
NIP. 19710520199012504



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD

1.02.1.02.09.01.01.003.2

Formulir

DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Uraian Pelaksanaan Kegiatan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
1.02.09.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program : 1.02.1.02.09.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01.01 - Rapat Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokasi Kegiatan : Padang Panjang
Sumber Dana : Sisa Lebih TA Lalu

Indikator	Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pemeliharaan Pelayanan Administrasi Perkantoran	90 %
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	437.152.500,00
Keluaran	Jumlah Keikutsertaan Dalam Rapat Koordinasi dan Konsultasi di Luar Daerah	200 db
Hasil	Meningkatnya Wawasan Aparatur tentang Pelayanan Administrasi Kantor	1 Tahun

Kelompok Satuan Kegiatan : Dinas Pangan dan Pertanian Kota Padang Panjang

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah E = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	
5.1	BELANJA LANGSUNG				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				437.152.500,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				437.152.500,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				195.152.500,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah				195.152.500,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah DINAS PANGAN DAN PERTANIAN	1,00	tahun	195.152.500,00	195.152.500,00
		1,00	tahun	242.000.000,00	242.000.000,00
Jumlah					437.152.500,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp. 135.000.000,00
Triwulan II	Rp. 110.000.000,00
Triwulan III	Rp. 125.000.000,00
Triwulan IV	Rp. 67.152.500,00
Jumlah	Rp. 437.152.500,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH



Dr. WIDIYAND, SE, ME
NIP. 19740305 199903 1 003

Padang Panjang, 02 Januari 2020
PEGGUNA ANGGARAN



RINI NATRI L. ANAS, SP, MP
NIP. 197105201999032004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO CPA SKPD
1.02.1.02.09.01.01.09.5.2

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Urutan Pelaksanaan: 1. 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Organisasi: 1. 1.02.09.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program Kegiatan: 1. 1.02.1.02.09.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
1. 1.02.1.02.09.01.01.09 - Penyediaan Jasa Tenaga Administrasi/Teknis Kantor
Waktu Pelaksanaan: 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokasi Kegiatan: Padang Panjang
Sumber Dana: PAD

Indikator & Target Output Kinerja Ditinjau Langsung

Indikator	Tingkat Output Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pemenuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran	90 %
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	1.134.596.416,00
Keluaran	Jumlah Tenaga Administrasi/Teknis Perkantoran yang Ditugaskan	37 Orang
Hasil	Tersebabnya Jasa Pelayanan Tenaga Administrasi Perkantoran	1 Tahun

Kategori Geografis Kegiatan: Dinas Pangan dan Pertanian Kota Padang Panjang

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembelian			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2	BELANJA LANGSUNG				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.134.596.416,00
5.2.2.01	Belanja Jasa Kantor				1.134.596.416,00
5.2.2.01.01	Ujrah Pegawai Honor				1.134.596.416,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				1.134.596.416,00
	Ujrah Pegawai Administrasi Bidang dan Pelayanan	2.582,00	or	100.000,00	258.200.000,00
	(9 Orang)				
	Ujrah Pengolah Data (1 orang)	144,00	or	100.000,00	14.400.000,00
	Ujrah Operator SIPKD (1 Orang)	144,00	or	100.000,00	14.400.000,00
	Ujrah Pelugas Soven House (2 Orang)	176,00	or	85.000,00	14.960.000,00
	Ujrah Pengobak TOGA (1 Orang)	286,00	or	85.000,00	24.480.000,00
	Ujrah Pelugas Yankeswan dan PDSR (1 Orang)	286,00	or	85.000,00	24.480.000,00
	Ujrah Pelugas Tenaga Pengawas Mutu Pokok Ternak (1 Orang)	286,00	or	85.000,00	24.480.000,00
	Tunjangan Hari Raya Keagamaan	21,00	orang	1.500.000,00	31.500.000,00
	UPTD RPW				127.675.000,00
	Ujrah Pelugas Administrasi (1 Orang)	286,00	or	100.000,00	28.600.000,00
	Ujrah Pelugas Pemotong Ternak (1 Orang)	305,00	or	85.000,00	31.025.000,00
	Ujrah Pelugas Operator Haid (1 Orang)	305,00	or	85.000,00	31.025.000,00
	Ujrah Pelugas Bosqur Mut (dingin) (1 orang)	305,00	or	85.000,00	31.025.000,00
	Tunjangan Hari Raya Keagamaan	4,00	orang	1.500.000,00	6.000.000,00
	UPTD PUSKESWAN				267.025.000,00
	Pelugas Paramedis (1 Orang)	355,00	or	100.000,00	35.500.000,00
	Pelugas Medis (Dokter Hewan) (1 Orang)	43,00	or	100.000,00	4.300.000,00
	Pelugas Veteriner (1 Orang)	282,00	or	100.000,00	28.200.000,00
	Pelugas Pelayanan Administrasi (1 Orang)	282,00	or	100.000,00	28.200.000,00
	Peluga Rearing Unit (5 Orang)	1.825,00	or	85.000,00	155.125.000,00
	Tunjangan Hari Raya Keagamaan	8,00	orang	1.500.000,00	12.000.000,00
	UPTD BSI				247.880.000,00
	Ujrah Peluga BSI (5 Orang)	2.048,00	or	85.000,00	174.480.000,00
	Pengobak Muis BSI (1 Orang)	348,00	or	85.000,00	29.580.000,00
	Pelugas Pelayanan Administrasi (1 Orang)	282,00	or	100.000,00	28.200.000,00
	Tunjangan Hari Raya Keagamaan	8,00	orang	1.500.000,00	12.000.000,00
	Belanja Premi Asuransi				21.126.416,00
	Premi Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	1,00	tahun	2.521.104,00	2.521.104,00
	Premi Jaminan Kecelakaan Karyawan (JKM)	1,00	tahun	7.563.312,00	7.563.312,00
	Belanja Premi BPJS Kesehatan	1,00	tahun	11.042.000,00	11.042.000,00

Kode Rekening	Detail	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					1.134.596.416,00
Rincian Perkiraan Dana per Titik					
Titik I	Rp.	196.570.000,00			
Titik II	Rp.	393.024.416,00			
Titik III	Rp.	287.213.000,00			
Titik IV	Rp.	257.799.000,00			
Jumlah	Rp.	1.134.596.416,00			
Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA ANGGARAN DAERAH			Padang Panjang, 02 Januari 2020 PENGGUNA ANGGARAN		
 Dr. WNAJNO, SP, ME NIP. 19740226 199801 1 001			 ADE NAFRIYA ANAS, SP, MP NIP. 197105201996032004		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD
1.02.1.02.09.01.01.18.5.2

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Under Penembatan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DAJAR
Objektif : 1.02.09.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program Kegiatan : 1.02.1.02.09.01.01. - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Waktu Pelaksanaan : 1.02.1.02.09.01.01.18. - Pengadaan cetak dokumen dan jasa cetak menyurat
Lokasi Kegiatan : 01-01-2020 sesuai dengan 31-12-2020
Padang Panjang
Sumber Dana : PAD,

Indikator	Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung	
Capaian Program	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Misalkan	Persentase Penyerahan Pelayanan Administrasi Perkantoran	90 %
Keluaran	Jumlah dana yang dibutuhkan	88.120.000,00
Hasil	- Jumlah Materai Jumlah Barang Cetak dan Jumlah Furocopy yang Dihasilkan Jumlah Jenis Alat Tulis Kantor yang Dihasilkan Lancarnya Kegiatan Perkantoran	- 1000 Buah 17 Jenis 30 Jenis
Kelompok Sasaran Kegiatan	Dinas Pangan dan Pertanian Kota Padang Panjang	1 Tahun

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Nilai satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				
5.2.1.	Belanja Barang dan Jasa				88.120.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				88.120.000,00
5.2.2.01.01.	Belanja alat tulis kantor				28.050.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN	1,00	Tahun	28.000.000,00	28.000.000,00
5.2.2.01.04.	Belanja perangkut, materi dan benda pos lainnya				4.050.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				4.050.000,00
	Materai 6.000,-	350,00	lembar	6.000,00	2.100.000,00
	Materai 3.000,-	550,00	lembar	3.000,00	1.550.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				40.879.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				16.070.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				12.250.000,00
	Cetak Amplop Kop Surat	5,00	kepak	50.000,00	250.000,00
	Cetak Stop Map Kop Dinas	850,00	ks.ner	5.000,00	4.250.000,00
	Jilid Biasa	90,00	buah	5.000,00	450.000,00
	Cetak Kelengkapan Kartu Barang	1,00	pak.ri	100.000,00	100.000,00
	Cetak Blanko Bon Pelebaran Barang	10,00	buah	80.000,00	800.000,00
	Cetak Lembar Disposisi	30,00	pak	30.000,00	1.050.000,00
	Cetak Buku Kerja	50,00	buah	100.000,00	5.000.000,00
	Cetak Foto Digital	100,00	lembar	3.000,00	300.000,00
	UPTD RPH				140.000,00
	Cetak Amplop Kop Surat	2,00	kepak	50.000,00	100.000,00
	Jilid Biasa	8,00	buah	1.000,00	40.000,00
	UPTD PUSKESWAN				1.940.000,00
	Cetak Amplop Kop Surat	2,00	kepak	50.000,00	100.000,00
	Cetak SKKH	6,00	buah	80.000,00	360.000,00
	Cetak SKBAH	6,00	buah	50.000,00	300.000,00
	Cetak SKSR	12,00	buah	60.000,00	720.000,00
	Cetak Blanko Polyanon	6,00	buah	50.000,00	300.000,00
	Jilid Biasa	8,00	buah	5.000,00	40.000,00
	UPTD BBI				1.640.000,00
	Cetak Amplop Kop Surat	2,00	kepak	50.000,00	100.000,00
	Cetak Spanduk UPTD BBI	5,00	buah	200.000,00	1.000.000,00
	Jilid Biasa	8,00	buah	5.000,00	40.000,00
	Cetak Brosur	100,00	buah	5.000,00	500.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				24.800.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				24.800.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 4)
	Fasilitas	81.000,00	lembar	300,00	24.300.000,00
Jumlah					68.128.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	12.690.000,00
Triwulan II	Rp.	18.780.000,00
Triwulan III	Rp.	18.690.000,00
Triwulan IV	Rp.	17.760.000,00
Jumlah	Rp.	68.128.000,00

Mengpasihkan
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH



Dr. WINAENO, S.P. ME
 NIP. 19740228 199903 1 003

Pusang Panjang, 07 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN



ACE NAFRITA ANAS, S.P. MP
 NIP. 197105201989032064



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD
1.02.1.02.00.01.01.10.02

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Unit Pelaksana
Organisasi : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
1.02.06.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program : 1.02.1.02.00.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
Kegiatan : 1.02.1.02.00.01.01.10 - Kegiatan Penyediaan Karyawan dan Jasa Listrik, Air dan Komunikasi
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokasi Kegiatan : Padang Panjang
Sumber Dana : PAD

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung		Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pemenuhan Pelayanan Administrasi Perkantoran	
Melakukan	Jumlah dana yang dibayarkan	90%
Melakukan	Jumlah Tagihan Rekening Telepon, Air dan Listrik yang Dibayarkan	202.170.000,00
Hasil	Jumlah Komponen Listrik yang Tersedia	215 Tagihan (10 Jenis)
Menyediakan	Meningkatnya Pelayanan Jasa Listrik, Air, Komunikasi dan Tersedianya Komponen Listrik	1 Tahun

Kategori Satuan Kegiatan : Dinas Pangan dan Pertanian Kota Padang Panjang

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Besaran Pembayuan			Jumlah K = (3 + 4)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	
5.2	BELANJA LANGSUNG				302.170.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				302.170.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				12.150.000,00
5.2.2.01.03	Belanja alat listrik dan elektronik (lampu pijar, baterai kering)				12.150.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				
5.2.2.01.03	Belanja Jasa Kantor	1,00	tahun	12.150.000,00	12.150.000,00
5.2.2.01.01	Belanja telepon				196.020.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening Telepon				7.200.000,00
5.2.2.01.01	Belanja air	12,00	bulan	600.000,00	7.200.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				45.430.000,00
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening Air				600.000,00
5.2.2.01.01	UPTD BSI	12,00	bulan	50.000,00	600.000,00
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening Air PDAM	12,00	bulan	3.900.000,00	42.430.000,00
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening KSM Ekor Lubuk Rumah Dinas Puskowan	12,00	bulan	35.000,00	420.000,00
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening Air PDAM	12,00	bulan	280.000,00	2.400.000,00
5.2.2.01.01	Belanja listrik				137.400.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening Listrik	12,00	bulan	2.700.000,00	32.000.000,00
5.2.2.01.01	UPTD RPH				42.000.000,00
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening Listrik	12,00	bulan	3.500.000,00	42.000.000,00
5.2.2.01.01	Kantor BPP Kecamatan Padang Panjang Timur				5.400.000,00
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening Listrik	12,00	bulan	450.000,00	5.400.000,00
5.2.2.01.01	Rumah Dinas				4.800.000,00
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening Listrik	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
5.2.2.01.01	UPTD PUSKESMAN				6.600.000,00
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening Listrik	12,00	bulan	800.000,00	6.600.000,00
5.2.2.01.01	UPTD BSI				30.000.000,00
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening Listrik	12,00	bulan	2.500.000,00	30.000.000,00
5.2.2.01.01	Rumah Dinas UPTD Puskowan				4.800.000,00
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening Listrik	12,00	bulan	400.000,00	4.800.000,00
5.2.2.01.01	Kantor BPP Kecamatan Padang Panjang Barat				4.200.000,00
5.2.2.01.01	Pembayaran Rekening Listrik	12,00	bulan	300.000,00	4.200.000,00
5.2.2.01.01	Mushalla RPH	12,00	bulan	250.000,00	3.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembelian			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					202.170.000,00
Bencana Alam dan Bencana Sosial					
Tipe 1	Rp.	50.542.500,00			
Tipe 2	Rp.	50.542.500,00			
Tipe 3	Rp.	50.542.500,00			
Tipe 4	Rp.	50.542.500,00			
Jumlah	Rp.	202.170.000,00			

Mengucapkan,
PEJABAT PENGELOLA KEJANGKARAN DAERAH



DR. WINARUNG DHARMA
NIP. 19140230 198003 1 003

Padang Panjang, 02 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN



ADE WACITA ANAS, SP. MP
NIP. 197505201980032004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD
1.02.1.02.00.01.02.06.5.2

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Urutan Pemerintahan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Organisasi : 1.02.09.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program : 1.02.1.02.00.01.02 - Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
Kegiatan : 1.02.1.02.00.01.02.06 - Rehab Gedung/Gedung Kantor
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokasi Kegiatan : Padang Panjang
Sumber Dana : DAU

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pemenuhan Sarana dan Prasarana Aparatur	90 %
Masukan	Jumlah dana yang diberikan	45.000.000,00
Keluaran	Jumlah Rehab Gedung Kantor yang dilaksanakan	2 Unit
Hasil	Terpeliharanya Gedung Kantor	1 Tahun

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Pangan dan Pertanian Kota Padang Panjang

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Urutan	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2	BELANJA LANGSUNG				45.000.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				45.000.000,00
5.2.1.01	Belanja Bahan/Material				30.000.000,00
5.2.1.01.01	Belanja bahan baku bangunan				30.000.000,00
	Bahan Baku Bangunan Pemeliharaan Gedung	1,00	lump	30.000.000,00	30.000.000,00
5.2.1.01	Belanja Jasa Kantor				15.000.000,00
5.2.1.01.13	Belanja Jasa Non Pegawai				15.000.000,00
	Upah	1,00	lump	15.000.000,00	15.000.000,00
Jumlah					45.000.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	
Triwulan II	Rp.	22.500.000,00
Triwulan III	Rp.	22.500.000,00
Triwulan IV	Rp.	
Jumlah	Rp.	45.000.000,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Dr. WINARNO SELMI
NIP. 19740305 199003 1 003

Padang Panjang, 02 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

ADE NAFRITA ANAS, SP, MP
NIP. 197105201996032004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD
1.02.1.02.00.01.02.10.5.7

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Urutan Pemerintahan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Organisasi : 1.02.09.01 - DINAS PANGAN DAN PERTAMBAN
Program : 1.02.1.02.00.01.02 - Program peningkatan sarana dan prasarana operasi
Kegiatan : 1.02.1.02.00.01.02.10 - Pemertibkatan Tanah Pemerintah Daerah
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokasi Kegiatan : Padang Panjang
Sumber Dana : DAU

Indikator	Indikator & Tolak Ukur Kinerja (Belanja Langsung)	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Pemertibkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	90 %
Masukan	Jumlah dana yang dibelanjakan	10.000.000,00
Keluaran	Jumlah sertifikat Tanah Pemerintah Daerah yang Dapikan	1 Sertifikat
Hasil	Tersedianya Sertifikat Tanah Pemerintah Daerah	1 Tahun

Kelompok Satuan Kegiatan : Dinas Pangan dan Pertanian Kota Padang Panjang

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perkiraan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	
5.2	BELANJA LANGSUNG				10.000.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				10.000.000,00
5.2.2.05	Belanja Jasa Kantor				10.000.000,00
5.2.2.05.08	Belanja Sertifikasi Pemertibkatan Tanah Pemerintah	1.00	lunas	10.000.000,00	10.000.000,00
Jumlah					10.000.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	
Triwulan II	Rp.	5.000.000,00
Triwulan III	Rp.	5.000.000,00
Triwulan IV	Rp.	
Jumlah	Rp.	10.000.000,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH *R*

Dr. WINARNO, SE, ME
NIP. 19740206 199903 1 203

Padang Panjang, 07 Januari 2020
PENGUNA ANGGARAN
Ayo
SDE NURITA ANAS, SP, MP
NIP. 197102201999032004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD

1.02.1.02.00.01.00.07.5.2

Formulir

DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2025

Unitas Pemerintahan : 1.02 - (URUSAN RAJIS NON PELAYANAN DASAR)
Organisasi : 1.02.05.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program : 1.02.1.02.00.01.00 - Program penggabungan sarana dan prasarana aparatur
Kejadian : 1.02.1.02.00.01.00.07 - Pemeliharaan Gedung dan Peralatan Kantor
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2025 sampai dengan 31-12-2025
Lokasi Kegiatan : Padang Panjang
Sumber Dana : Dana Laba 12 Lab.

Indikator & Target Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Target Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Pemeliharaan Gedung dan Peralatan Aparatur	
Musim	Jumlah dana yang dibutuhkan	30 %
Kebijakan	Jumlah Gedung Kantor yang Diperiksa (Jumlah Peralatan Gedung Kantor yang Terpeliharasi)	1 unit / 1 jenis
Hasil	Terpeliharanya Peralatan Gedung Kantor	1 Tahun

Kategori Satuan Kegiatan : Dinas Pangan dan Pertanian Kota Padang Panjang

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Memuat Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Kuantitas / Unit / Pengukuran			Jumlah
		Volume	Satuan	harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2	BELANJA LANGSUNG				
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				81.960.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakan Hewan				81.500.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Pakan Merumput/Gas				15.880.000,00
	DINAS PANGAN DAN PERTANIAN				12.810.000,00
	BDM Seler Mesin Genset	1,00	satun	2.400.000,00	2.400.000,00
	Pelumas Mesin Genset	1,00	satun	2.070.000,00	2.070.000,00
	LPTD RWH	1,00	satun	400.000,00	400.000,00
	BDM Seler Mesin Genset	1,00	satun	2.070.000,00	2.070.000,00
	Pelumas Mesin Genset	1,00	satun	420.000,00	420.000,00
	Pelumas Mesin Pompa Air	1,00	satun	420.000,00	420.000,00
	Pelumas Mesin Pompa Rumpul	1,00	satun	210.000,00	210.000,00
	LPTD PUSKESWAW				4.280.000,00
	BDM Bensin Mesin Pompa Rumpul	1,00	satun	730.000,00	730.000,00
	Pelumas Mesin Pompa Rumpul	1,00	satun	210.000,00	210.000,00
	BDM Bensin Mesin Genset	1,00	satun	1.460.000,00	1.460.000,00
	Pelumas Mesin Genset	1,00	satun	210.000,00	210.000,00
	BDM Cleper Rumpul	1,00	satun	1.460.000,00	1.460.000,00
	Pelumas Cleper Rumpul	1,00	satun	210.000,00	210.000,00
	LPTD DSI				2.300.000,00
	BDM Bensin Mesin Pompa Rumpul	1,00	satun	730.000,00	730.000,00
	BDM Seler Mesin Genset	1,00	satun	1.380.000,00	1.380.000,00
	Pelumas Mesin Pompa Rumpul	1,00	satun	210.000,00	210.000,00
	Pelumas Mesin Genset	1,00	satun	600.000,00	600.000,00
5.2.2.01.08	Belanja pengisian tabung gas				2.190.000,00
	Biaya Gas Oksigen	1,00	satun	1.200.000,00	1.200.000,00
	Biaya Gas LPG 12 Kg	1,00	satun	990.000,00	990.000,00
5.2.2.05	Belanja Jasa Kantor				66.500.000,00
5.2.2.05.13	Belanja Jasa Non Pegawai				61.500.000,00
	Dinas Pangan dan Pertanian				61.500.000,00
	Upah Jasa Dinas Perawatan Kantor	1,00	satun	61.500.000,00	61.500.000,00
5.2.2.05.23	Belanja retribusi pengisian tabung pemadam kebakaran				5.000.000,00
	Biaya Pengisian Rason Air	1,00	satun	5.000.000,00	5.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					81.500.000,00
Rencana Penerimaan Dana per Tahunan					
Treksan I	Rp.	19.177.500,00			
Treksan II	Rp.	21.577.500,00			
Treksan III	Rp.	19.267.500,00			
Treksan IV	Rp.	21.377.500,00			
Jumlah	Rp.	81.500.000,00			
Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH			Padang Panjang, 02 Januari 2020 PENGGUNA ANGGARAN		
 Dr. WINSING, ST, ME NIP. 19740205 199503 1 003			 ADE NAERITA ANAS, SP, MP NIP. 197105201996032004		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD
1.02.01.1.02.01.01.06.01.5.2

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2021

Unsur/Perencanaan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Organisasi : 1.02.01.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program : 1.02.01.1.02.01.01.06 - Program Peningkatan Ketahanan Pangan
Kegiatan : 1.02.01.1.02.01.01.06.01 - Kegiatan Peningkatan Mutu dan Keamanan Pangan
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2021 sampai dengan 31-12-2021
Lokasi Kegiatan : Padang Panjang
Sumber Dana : DAK

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Perentase Angka Ketepatan Energi (%AKE) Perentase Angka Ketepatan Protes (%AKP)	100 % 100 %
Masukan	Jumlah dana yang dibelikan	
Keluaran	Jumlah Uji Sampel Keamanan Pangan Jumlah Sosialisasi Keamanan Pangan yang Dilaksanakan	44.280.000,00 2 Kali 2 Kali
Hasil	Terwujudnya Pangan yang Aman Dikonsumsi oleh Masyarakat Padang Panjang	-
Kelompok Sasaran Kegiatan	Ramah Tangga Masyarakat	

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
		3	4	5	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2	BELANJA LANGSUNG				
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				44.280.000,00
5.2.1.01	Belanja Bahan Pakai Habis				44.280.000,00
5.2.1.01.01	Belanja alat tulis kantor				400.000,00
	ATK Peserta Sosialisasi Keamanan Pangan (1 kali x 32 orang)				400.000,00
	Blok Note				
	Pena	32,00	buah	4.000,00	128.000,00
	Map Plastik	32,00	buah	2.500,00	80.000,00
5.2.1.02	Belanja Bahan/Material				192.000,00
5.2.1.02.01	Belanja Bahan Pangan				2.000.000,00
	Pembelian Komoditi Pangan Segar	38,00	sampul	50.000,00	1.900.000,00
	Kemasan Pangan Segar (Aluminium Foil)	2,00	giling	100.000,00	200.000,00
5.2.1.03	Belanja Jasa Kantor				27.400.000,00
5.2.1.03.10	Belanja Jasa Uji Laboratorium				27.400.000,00
	Uji Sampel Pangan Segar (BP7PH) ✓	22,00	sampul	990.000,00	19.800.000,00
	Uji Sampel Pangan Segar (BPOM) ✓	8,00	sampul	650.000,00	5.200.000,00
	Uji Sampel Bebas (Baltri) ✓	6,00	sampul	400.000,00	2.400.000,00
5.2.1.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.450.000,00
5.2.1.06.01	Belanja cetak				900.000,00
	Spandak	1,00	buah	700.000,00	700.000,00
	Jilid Buku PPH	10,00	buku	30.000,00	300.000,00
	Jilid Buku NDM	10,00	buku	35.000,00	350.000,00
5.2.1.06.02	Belanja Penggandaan				550.000,00
	Fotocopy	1.833,00	lembar	300,00	549.900,00
	lainnya	1,00	lembar	100,00	100,00
5.2.1.11	Belanja Makanan dan Minuman				3.400.000,00
5.2.1.11.02	Belanja Makan Minum Popok				3.400.000,00
	Makan dan Minum Sosialisasi Keamanan Pangan	45,00	lembar	40.000,00	1.800.000,00
	Makan dan Minum Pertemuan dan Penyusunan Buku PPH	20,00	lembar	45.000,00	900.000,00
	Makan dan Minum Pertemuan Penyusunan Buku NDM	20,00	lembar	40.000,00	800.000,00
5.2.1.27	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				5.000.000,00

Kode Barang	Uraian	Kecukupan Pembelian			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
A.1.1.01.01	Asuransi Tenaga (Mekanis/Nonmekanis) PKG				1.000.000,00
	Asuransi Saranudin				3.000.000,00
	Sarana/tenaga (Sarana/tenaga) Pengalihan	5,00	kg	400.000,00	2.000.000,00
	Sarana/tenaga (Sarana/tenaga) Suku Paha	5,00	kg	400.000,00	2.000.000,00
	Sarana/tenaga (Sarana/tenaga) Mekanis				300.000,00
	Pengalihan Mekanis Saranudin (Sarana/tenaga)	2,00	kg	100.000,00	200.000,00
A.1.1.01.02	Pengalihan Tenaga				1.000.000,00
A.1.1.01.03	Pengalihan Tenaga				1.000.000,00
A.1.1.01.04	Pengalihan Tenaga (Mekanis)				1.000.000,00
A.1.1.01.05	Pengalihan Tenaga (Sarana/tenaga) Suku Paha	2,00	kg	100.000,00	200.000,00
A.1.1.01.06	Pengalihan Tenaga (Sarana/tenaga) Mekanis	20,00	kg	100.000,00	2.000.000,00
	Pengalihan Tenaga				2.000.000,00
Rencana Penarikan Dana dan Transfer				Jumlah	44.200.000,00

Denda 1	Rp	
Denda 2	Rp	10.000.000,00
Denda 3	Rp	13.200.000,00
Denda 4	Rp	14.750.000,00
Jumlah	Rp	44.200.000,00

Mengetahui
 PEJABAT PENGELUARA KEUANGAN DAERAH *U*

 D. WIDYANDJI, S.E.
 NIP. 19640411 1982 1 202

Padang, Minggu 02 Januari 2023
 PENGELUARA ANGGARAN

 RIZKI NURITA WAHID, S.P.
 NIP. 19910201 201204 1 0004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SRPD

1 02 00 1 02 00 01 05 01

Formulir

DPA-SRPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHIRIN ANGGARAN 2020

Unitas Pemerintahan: 1.01 - URUSAN NEGARA NON PELAYANAN DASAR
Organisasi: 1.02.00.01 - DINAS PANGKAS DAN PERTANAHAN
Program: 1.02.00.1.02.00.01.05 - Program Pemeliharaan Fasilitas Pertanian
Kegiatan: 1.02.00.1.02.00.01.05.01 - Kegiatan Pemeliharaan Fasilitas untuk Pengembangan Pertanian
Waktu Pelaksanaan: 01.01.2020 sampai dengan 31.12.2020
Lokasi Kegiatan: Padang Panjang
Sumber Dana: Dana Lokal TA Lokal

Indikator	Uraian & Tolak Ukur Rincian Belanja Langsung	Target Kinerja
Capaian Program	Tolak Ukur Kinerja	
	Persentase Angka Keseluruhan Energi (% AKI) Persentase Angka Keseluruhan Proses (% AP)	100 % / 100 %
Mutu	Jumlah dana yang dibelanjakan	
Fisik	Jumlah Pelatikan Pemeliharaan Fasilitas yang dilaksanakan	62.700.000,00
Hati	Terlaksananya Pelatikan Pemeliharaan Fasilitas	7 kali
Ketepatan Waktu Kegiatan	Menurut Tanggal Pelaksanaan Waktu Tawar (PWT) Pekerjaan Konstruksi	100 %

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Per Kegiatan			Jumlah $\Sigma = (3 \times 5)$
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	
5.2	BELANJA LANGSUNG				
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				82.794.800,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pokok Habis				82.794.800,00
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor				684.800,00
	ATK Peserta pelatihan Pembibitan Tanaman				684.800,00
	Sayuran dan Buah-buahan				188.000,00
	Block Nilon				380.000,00
	Sel Plastik	30,00	buah	4.000,00	120.000,00
	Maj Plastik	30,00	buah	2.000,00	60.000,00
	ATK Peserta Pelatihan Dasar Pengembangan	30,00	buah	5.000,00	150.000,00
	hidroponik dan budidaya Tabulampok				
	Block Nilon				240.000,00
	Sel Plastik	70,00	buah	4.000,00	280.000,00
	Maj Plastik	70,00	buah	2.000,00	140.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Bahan				120.000,00
5.2.2.02.02	Belanja bibit tanaman				42.899.800,00
	Belanja Praktis Pembibitan Tanaman Sayuran dan				42.000.000,00
	Buah-buahan	1,00	kg	2.000.000,00	2.000.000,00
	Bahan Praktis Pembibitan Hidroponik untuk	20,00	unit	1.500.000,00	30.000.000,00
	Prosedur Pelatihan				
	Bahan Praktis Pelatihan Tanaman Buah Dalam Pot	1,00	kg	10.000.000,00	10.000.000,00
	(Tabulampok) untuk Peserta Pelatihan				
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.350.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				580.000,00
	Cetak Spanduk	3,00	buah	200.000,00	600.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				750.000,00
	Fotocopy	2.500,00	lembar	300,00	750.000,00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				4.900.000,00
5.2.2.08.01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				4.000.000,00
	Sewa Kendaraan Observasi Lapangan Pemeliharaan	1,00	org	4.000.000,00	4.000.000,00
	Pelaksanaan untuk Pengembangan Pertanian				
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				7.600.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makan Minum Rapat				7.000.000,00
	Makan dan Minum Pelatihan Pembibitan Tanaman	80,00	org	40.000,00	3.200.000,00
	Sayuran dan Buah-buahan				
	Makan dan Minum Pelatihan Pengembangan	30,00	org	40.000,00	1.200.000,00
	Hidroponik dan Tabulampok				

Kode rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
9.1.1.01	Makan dan Minum Dinas/Lapangan	10.00	kg	40.000,00	2.000.000,00
9.1.1.01	Pembelian Peralatan untuk Pengembangan Pagar				
9.2.1.01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur				14.150.000,00
9.2.1.01	Narasumber				
9.2.2.01	Honorarium Tenaga Administrasi/Narasumber PNS				10.000.000,00
9.2.2.01	Penelitian-Penelitian Tanaman Sayuran dan Buah-Buahan				7.000.000,00
9.2.2.01	Narasumber				
9.2.2.01	Honorarium Narasumber	10.00	sp	400.000,00	4.000.000,00
9.2.2.01	Pengiriman Makanan Narasumber	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
9.2.2.01	Pengiriman Transportasi Narasumber Luar Daerah	2.00	sp	100.000,00	200.000,00
9.2.2.01	Penelitian Budidaya Tanaman				2.000.000,00
9.2.2.01	Honorarium Narasumber				
9.2.2.01	Honorarium Narasumber	8.00	sp	400.000,00	3.200.000,00
9.2.2.01	Pengiriman Makanan Narasumber	2.00	buah	100.000,00	200.000,00
9.2.2.01	Pengiriman Transportasi Narasumber Luar Daerah	1.00	sp	100.000,00	100.000,00
9.2.2.01	Honorarium Tenaga Administrasi/Narasumber Non PNS				3.500.000,00
9.2.2.01	Penelitian untuk Pengembangan Industri dan obyek wisata				2.800.000,00
9.2.2.01	Narasumber				
9.2.2.01	Honorarium Narasumber	8.00	sp	400.000,00	3.200.000,00
9.2.2.01	Pengiriman Makanan Narasumber	1.00	buah	100.000,00	100.000,00
9.2.2.01	Pengiriman Transportasi Narasumber Luar Daerah	1.00	sp	100.000,00	100.000,00
9.2.2.01	Pengiriman Transportasi				10.000.000,00
9.2.2.01	Pengiriman Transportasi Non PNS				
9.2.2.01	Pengiriman Transportasi Peralatan penelitian	60.00	sp	100.000,00	6.000.000,00
9.2.2.01	Pembelian Tanaman Sayuran dan Buah-buahan (20 orang x 2 hari)				4.000.000,00
9.2.2.01	Pengiriman Transportasi Peralatan Penelitian	40.00	sp	100.000,00	4.000.000,00
9.2.2.01	Pengembangan Hidroponik Tabungpot (20 orang x 2 hari)				2.000.000,00
9.2.2.01	Pengiriman Transportasi Peralatan Penelitian	20.00	sp	100.000,00	2.000.000,00
9.2.2.01	Pembelian Peralatan untuk Pengembangan Pagar (20 orang x 1 hari)				
Jumlah					82.700.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp. 67.990.000,00
Triwulan II	Rp. 18.900.000,00
Triwulan III	Rp. 750.000,00
Triwulan IV	Rp. _____
Jumlah	Rp. 82.700.000,00

Mengesahkan
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Dr. WINARNO, SE, ME
 NIP. 19740203 199903 1 003

Materai Pecang 22 Januari 2023
PEGGUNA ANGGARAN

ADE NAFRITA ANAS, SP, MP
 NIP. 197106201986022004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD

Formulir

DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Jenis Pembiayaan
Dipinjam
Program
Kegiatan
Tahun Pelaksanaan
Urut Anggaran
Sumber Dana

- 1.03 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
- 1.03.06.01 - DINAS HANJAL DAN PERTANIAN
- 1.03.06.1.02.06.01.06 - Program Peningkatan Kualitas Pangan
- 1.03.06.1.02.06.01.06.06 - Kegiatan Pengembangan Cakupan Pangan Daerah
- 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
- Padang Panjang
- DAL

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja		Target Kinerja
	Uraian	Nilai	
Capaian Program	Pemetaan Angka Kecukupan Energi (%AKE) (Pemeriksaan Angka Kecukupan Protein (%AKP))	100 % (100 %)	
Mutuasi	Jumlah data yang dibuktikan	41.550.000,00	
Kualitas	Penyusunan Masalah Akademik	1 Dikawatir	
Hasil	Hasil Akademik	1 Dikawatir	
Kecepatan Pelaksanaan Kegiatan	Numan Tempo Masyarakat		

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembelian			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
52	BELANJA LANGSUNG				
52.2	Belanja Barang dan Jasa				41.550.000,00
52.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				41.550.000,00
52.2.06.00	Belanja Penggandaan:				300.000,00
	Foto Copy	1.000,00	lembar	300,00	300.000,00
52.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.250.000,00
52.2.11.00	Belanja Makan Minum Rapat				1.250.000,00
	Makan/Minum Rapat	50,00	orang	25.000,00	1.250.000,00
52.2.19	Belanja Jasa Konsultansi				40.000.000,00
52.2.19.01	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan				40.000.000,00
	Notaah akademik Rapermb	1,00	ke	40.000.000,00	40.000.000,00
Jumlah					41.550.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	625.000,00
Triwulan II	Rp.	40.625.000,00
Triwulan III	Rp.	
Triwulan IV	Rp.	300.000,00
Jumlah	Rp.	41.550.000,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Di. WINARHO, SE, ME
NP. 19740206 199903 1 903

Padang Panjang, 02 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

ADE NAFITA ANAS, SP, MP
NP. 197108301996032204



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD
1.02/09.1.02.09.01.06.07.5.2

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Unitas Pemerintahan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
 Departasi : 1.02.09.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
 Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.06 - Program Pengkajian Kebijakan Pangan
 Sub Kegiatan : 1.02.09.1.02.09.01.06.07 - Kegiatan Penyediaan Sumber Pangan Alternatif
 Lokasi Kegiatan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
 Padang Panjang
 Sumber Dana : DANA

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung	
Indikator	Tolak Ukur Kinerja
Dapam Program	Persentase Angka Kecukupan Energi (% AKK) (Persentase Angka Kecukupan Protein (% AKP))
Mesakm	Jumlah dana yang dibelanjakan
Keluaran	Jumlah Poliklin yang Dilakukan (Jumlah Keaktifan HP's Ts, Promosi dan Tt, Nasional)
Hasil	Tetapkannya Poliklin Pengobatan Menu B2SA
Kelompok Sasaran Kegiatan	Rumah Tangga Kelurahan Wanda Sari (KW) Kelurahan Cagarwasa

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Subran Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Bentuk Pembayaran			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2	BELANJA LANGSUNG				
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				119.949.900,00
5.2.2	Belanja Bahan Pakai Habis				119.949.900,00
5.2.2.01	Belanja alat tulis kantor				6.190.900,00
	ATK Peserta Pelatihan Menu B2SA				1.100.000,00
	Buku tulis or 40				490.000,00
	Ball Point	32,00	bt	4.300,00	137.600,00
	Mip Plastik Pakai Tali	32,00	bt	2.500,00	80.000,00
	Belanja Tropi	32,00	bt	8.300,00	265.600,00
	Poin Hadiah Lomba Festival Pangan Lokal B2SA	2,00	sc	350.000,00	700.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Dekorasi				700.000,00
	Dekorasi Stand Pameran Hal Pangan	1,00	stand	5.000.000,00	5.000.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				8.908.000,00
5.2.2.02.05	Belanja Bahan Pangan				8.500.000,00
	Penggunaan Bahan Peserta Festival Pangan Lokal B2SA	16,00	tk tk opak	250.000,00	4.000.000,00
	Bahan dan Peralatan Festival Pangan Lokal B2SA pada (HPS) Tingkat Provinsi	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	Bahan dan Peralatan Pameran pada Hal Pangan Sebelas (HPS) Tingkat Provinsi dan Nasional	1,00	paket	3.000.000,00	3.000.000,00
	Bahan Praktis Penjualan Festival Pangan Lokal B2SA Tingkat Provinsi	1,00	paket	500.000,00	500.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.389.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				142.000,00
	Spandak	3,00	bt	300.000,00	900.000,00
	Cetak sertifikat onto Penerima Festival Pangan Lokal B2SA	6,00	lembar	7.000,00	42.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				627.000,00
	Foto Copy	2.098,00	br	300,00	629.400,00
5.2.2.07	Belanja Sewa				4.500.000,00
5.2.2.07.02	Rumah/Gedung/Gulung/Parkir/Tanah				4.500.000,00
	Belanja sewa gedung/kantor/konvensional				4.500.000,00
	Sewa Ruang Festival Pangan Lokal B2SA Tingkat Kota	1,00	hari	1.500.000,00	1.500.000,00
	Sewa Penggunaan Peserta Festival Pangan Lokal B2SA HPS Tk Provinsi	3,00	malam	1.500.000,00	4.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah E = (D x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.2.00	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				800.000,00
5.2.2.00.01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				800.000,00
	Sewa Kendaraan Peserta Pelatihan Pangan Lokal		org	1.000.000,00	-
	Sewa Kendaraan Peserta Festival Pangan Lokal	1,00	org	800.000,00	800.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				18.940.000,00
5.2.2.11.00	Belanja Makan Minum Rapat				1.430.000,00
	Makan Minum Koordinasi/Persiapan Kegiatan	90,00	orang	20.000,00	1.800.000,00
5.2.2.11.05	Belanja Makan Minum Kegiatan				9.480.000,00
	Makan Minum Pelatihan Menu B2SA	42,00	orang	40.000,00	1.680.000,00
	Makan Minum Festival Pangan Lokal B2SA HPS/Tr	150,00	orang	40.000,00	6.000.000,00
	Promosi Tingkat Kota				6.000.000,00
	Makan Minum Peserta Festival Pangan Lokal B2SA				
	HPS Tr Provinsi	-45,00	orang	40.000,00	1.800.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				96.300.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				15.000.000,00
	Mengikuti Acara HPS Tingkat Provinsi	1,00	org	15.000.000,00	15.000.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				41.300.000,00
	Mengikuti Acara HPS Tingkat Nasional	1,00	org	41.300.000,00	41.300.000,00
5.2.2.20	Belanja Uang Untuk Disalurkan kepada Masyarakat Pihak Ketiga				15.000.000,00
5.2.2.20.01	Belanja Uang Disalurkan kepada Masyarakat				15.000.000,00
	Belanja Hadiah Festival Pangan Lokal B2SA HPS Tr				7.500.000,00
	Kota (Tipe Menu B2SA)				
	Jura 1	1,00	org	2.000.000,00	2.000.000,00
	Jura 2	1,00	org	2.500.000,00	2.500.000,00
	Jura 3	1,00	org	2.000.000,00	2.000.000,00
	Belanja Hadiah Festival Pangan Lokal, B2SA HPS				7.500.000,00
	Tr Kota (Pangan Lokal)				
	Jura 1	1,00	org	2.000.000,00	2.000.000,00
	Jura 2	1,00	org	2.500.000,00	2.500.000,00
	Jura 3	1,00	org	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.27	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				11.290.000,00
5.2.2.27.01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber PNS				9.450.000,00
	Narasumber Pelatihan Menu B2SA				3.500.000,00
	Honorarium	8,00	org	438.000,00	3.500.000,00
	Makalah	2,00	org	190.000,00	380.000,00
	Honorarium Juri Pemilihan Festival Pangan Lokal				750.000,00
	B2SA Tr. Kota (dalam daerah)	1,00	orang	750.000,00	750.000,00
	Honorarium Juri Pemilihan Festival Pangan Lokal				2.000.000,00
	B2SA Tr. Kota (luar daerah)	2,00	orang	1.000.000,00	2.000.000,00
	Honorarium Narasumber Pendampingan Festival				2.700.000,00
	Pangan Lokal B2SA				
5.2.2.27.02	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Non PNS				1.750.000,00
	Honorarium Juri Festival Pangan Lokal B2SA Tr				750.000,00
	Kota (dalam daerah)	1,00	orang	750.000,00	750.000,00
	Honorarium Juri Festival Pangan Lokal B2SA Tr				1.000.000,00
	Kota (Luar Daerah)	1,00	orang	1.000.000,00	1.000.000,00
5.2.2.28	Pengganti Transport				5.300.000,00
5.2.2.28.01	Pengganti Transport PNS				900.000,00
	Transport narasumber dan juri	6,00	org	150.000,00	900.000,00
5.2.2.28.02	Pengganti Transport Non PNS				4.400.000,00
	Transport Peserta Pelatihan Menu B2SA (32 orang				3.200.000,00
	x 1 hari)	32,00	org	100.000,00	3.200.000,00
	Transport Peserta Festival Pangan Lokal B2SA Tr				1.200.000,00
	Provinsi	8,00	org	150.000,00	1.200.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
Jumlah					118.948.300,00

Rincian Pemakaian Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp	
Triwulan II	Rp	42.923.300,00
Triwulan III	Rp	77.427.000,00
Triwulan IV	Rp	
Jumlah	Rp	118.948.300,00

Menggunakan
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Dr. WINAND, SE, ME
 NIP. 19740226 199001 1 003

Pada Tanggal, 30 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

ACE NARITA ANAS, SP, MP
 NIP. 19710307 199003 2 004



PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2025

Unitas Pelaksanaan: 1.02 - URUSAN WAJIB NON MELAYANAN DASAR
Organisasi: 1.02.05.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program: 1.02.05.1.02.05.01.06 - Program Pengembangan Perikanan Pangkal
Keputusan: 1.02.05.1.02.05.01.06.08 - Keputusan Pemerintah dan Analisis Harga Pangan Pakai
Lokasi Kegiatan: 01-01-2025 sampai dengan 31-12-2025
Padang Panjang
Sektor Dana: (DAU)

Indikator	Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Angka Kreditasi Energi (% AKG) / Persentase Angka Kreditasi Protein (% AKP)	100 % (100 %)
Musdan	Jumlah dana yang dibeludikan	
Keluaran	Jumlah Pembelian Harga Pangan Pakai Kota Padang Panjang	10.350.000,00
Hasil	Tersedianya Data Harga Pangan Pakai	240 Kib
Kategori Sasaran Kegiatan	Rakyat Tanjung Manjorokul	100 %

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembelian			Jumlah E = (D x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	
52	BELANJA LANGSUNG				10.350.000,00
52.2	Belanja Barang dan Jasa				10.350.000,00
52.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				900.000,00
52.2.01.01	Belanja alat tulis kantor				500.000,00
	ATK Peserta Pertemuan				500.000,00
	Gibit Kib	40,00	buah	4.000,00	160.000,00
	Pena	40,00	1 set	3.000,00	120.000,00
	Map Plastik	40,00	1 set	3.000,00	120.000,00
52.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.600.000,00
52.2.06.01	Belanja cetak				2.000.000,00
	Sponsak	8,00	buah	250.000,00	1.600.000,00
	Nil Buku Analisis Harga Pangan	10,00	buah	40.000,00	400.000,00
52.2.06.02	Belanja Penggandaan				600.000,00
	Foto Copy	2.000,00	lembar	300,00	600.000,00
52.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.500.000,00
52.2.11.02	Belanja Makan Minum Rapat				1.500.000,00
	Makan/Minum Pertemuan Harga Pangan	60,00	orang	25.000,00	1.500.000,00
52.2.27	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				1.750.000,00
52.2.27.01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber PNS				1.750.000,00
	Narasumber Perencanaan	4,00	gi	437.500,00	1.000.000,00
	Makalah Narasumber	1,00	buah	150.000,00	150.000,00
52.2.28	Pengganti Transport				4.000.000,00
52.2.28.02	Pengganti Transport Non PNS				4.000.000,00
	Penggantian Transport Peserta Pertemuan	40,00	oh	100.000,00	4.000.000,00

7000

30

2.000.000

Kode Suberitem	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah															
		Volume	Satuan	Tinggi satuan																
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)															
Jumlah					18.150.000,00															
<p>Revisi Pemakaian Dana per Titik dan</p> <table> <tr> <td>Titik dan I</td> <td>Rp.</td> <td>1.400.000,00</td> </tr> <tr> <td>Titik dan II</td> <td>Rp.</td> <td>4.150.000,00</td> </tr> <tr> <td>Titik dan III</td> <td>Rp.</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Titik dan IV</td> <td>Rp.</td> <td>4.000.000,00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>Rp.</td> <td>18.150.000,00</td> </tr> </table>						Titik dan I	Rp.	1.400.000,00	Titik dan II	Rp.	4.150.000,00	Titik dan III	Rp.		Titik dan IV	Rp.	4.000.000,00	Jumlah	Rp.	18.150.000,00
Titik dan I	Rp.	1.400.000,00																		
Titik dan II	Rp.	4.150.000,00																		
Titik dan III	Rp.																			
Titik dan IV	Rp.	4.000.000,00																		
Jumlah	Rp.	18.150.000,00																		
<p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p>  Dr. WINARNO, SE, ME NIP. 19740224 199901 1 003			<p>Paling Banyak: 02 Januari 2025 PENGGUNA ANGGARAN</p>  ADE NATYA ANAS, SP, ME NIP. 1979120198603004																	



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD

Formulir

2019/102/MB/MD/5.2

DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Urutan Pelaksanaan	1.01 - URUSAN WAJIB NON FLEKSIWAB DASAR
Organisasi	1.02.001 - DINAS PERANGKAT PERTAMEN
Program	2.01.01.104.001.01.00 - Program Pengembangan Kualitas Perikanan
Kegiatan	2.01.01.102.001.01.01 - Peningkatan dan Pengembangan Perikanan
Subkegiatan	01.01.2020 sampai dengan 31.12.2020
Lokasi Kegiatan	Padang Panjang
Sumber Dana	Teng Haili Penyelidikan Riset

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Peningkatan Produk Perikanan	3,7 %
Mutu	Jumlah dana yang dibayarkan	1/5.30.000,00
Kuantitas	Jumlah Sarana dan Prasarana Perikanan (Operasional/DB) Jumlah Pribadi Berdaya Baku	6 Jns 1 Jns
Hasil	Meningkatkan GCM Perikanan di Kota Padang Panjang Meningkatkan Produk Perikanan di Kota Padang Panjang	40 Orang 1 Jns

Kategori Sarana Kegiatan: UPTD BB dan Kelengkapan Peningkatan Kota Padang Panjang

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode rekening	Uraian	Metode Pembelian			Jumlah Rp (a x b)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				126.061.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				4.275.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.275.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Ten / Panitia Pelaksanaan Kegiatan				1.500.000,00
	Honorarium PPK (Kegiatan DAK Bidang Kelautan dan Perikanan) dan Kegiatan Peningkatan dan Pengembangan Perikanan	1,00	kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Ten Pengadaan Barang dan Jasa				2.775.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Pengadaan Rp.50 Juta - 150 Juta (Kegiatan DAK Bidang Kelautan dan Perikanan)	1,00	pakat	750.000,00	750.000,00
	Honorarium Pejabat Pemantau Hasil Pengadaan Pengadaan Rp. 0 - Rp. 200 Juta Kegiatan DAK Bidang Kelautan dan Perikanan	1,00	kegiatan	600.000,00	600.000,00
	Honorarium Notaris/Notaris Pengadaan Hasil Rp. 200 Juta (Kegiatan DAK Bidang Kelautan dan Perikanan)				1.425.000,00
	Kontrak	1,00	ongkos	800.000,00	800.000,00
	Sekretaris	1,00	ongkos	450.000,00	450.000,00
	Anggota	1,00	ongkos	375.000,00	375.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				115.736.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Bahan				195.736.000,00
5.2.2.02.04	Belanja bahan operasional				3.000.000,00
	Belanja Obat Multivitamin, Vitamin UPTD BB	1,00	pakat	3.000.000,00	3.000.000,00
5.2.2.02.05	Belanja bahan kimia				4.250.000,00
	Belanja Bahan Kimia dan Pupuk				4.250.000,00
	Belanja Kelompok Kalsium Fosfor	2.500,00	kg	1.800,00	3.250.000,00
	Belanja Kapor Perikanan	1.000,00	kg	1.800,00	1.800.000,00
5.2.2.02.06	Belanja Perawatan Makanan Pokok				62.480.000,00
	Belanja Pakan dan Obat, Pakan Beroli Gabah Rasik, Pakan Beroli Tepung untuk UPTD BB	1,00	pakat	60.000.000,00	60.000.000,00
	Belanja Pakan dan Obat UPTD (Jangkrik Hakej)	24,00	karung	100.000,00	2.400.000,00
5.2.2.02.07	Belanja Bahan dan Alat Perawatan				16.000.000,00
	Belanja Sarana dan Prasarana Perawatan Non Air Tawar dan Non Hias UPTD BB	1,00	pakat	8.000.000,00	8.000.000,00
	Belanja Bahan Praktis Pelatikan Bakteria Perikanan Air Tawar (BBL, Pakan dan Sarana Prasarana Lainnya)	1,00	pakat	8.000.000,00	8.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				793.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				400.000,00
	Pembelian Spreadsheets	200	buah	200.000,00	400.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				393.000,00
	Fotokopi	1.000.000	lembar	393,00	393.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.198.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makan Minum Rapat				2.100.000,00
	Belanja Makan Minum Pembelian Bungkusan dan Air Tawar	10.000	pk	210.000,00	2.100.000,00
5.2.2.27	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				3.200.000,00
5.2.2.27.01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber PTK				1.500.000,00
	Honorarium Narasumber Pembelian Bungkusan dan Air Tawar	4.000	pk	400.000,00	1.600.000,00
5.2.2.27.02	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Non PTK				1.700.000,00
	Honorarium Narasumber Pembelian Bungkusan dan Air Tawar	4.000	pk	400.000,00	1.600.000,00
5.2.2.28	Pengganti Transport				4.000.000,00
5.2.2.28.02	Pengganti Transport Non PTK				4.000.000,00
	Penggantian Transport Pembelian Bungkusan dan Air Tawar	40.000	pk	100.000,00	4.000.000,00
Jumlah					120.000.000,00

Rencana Pemakaian Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp. 47.730.000,00
Triwulan II	Rp. 20.000.000,00
Triwulan III	Rp. 40.000.000,00
Triwulan IV	Rp. 4.270.000,00
Jumlah	Rp. 120.000.000,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGENDALIAN KEUANGAN DAERAH



Dr. WINARNO, SE, BE
 NIP. 19740206 199803 1 003

Padang Pempang, 02 Januari 2020
PENGUNA ANGGARAN



ADE NAFITA ANAS, SP, MP
 NIP. 197105201990032064



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD

Formulir

201/1/1.02.08.01.06.02.5.3

DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Urutan Pemerintahan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Organisasi : 1.02.08.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program : 2.01.01.1.02.03.01.06 - Program Pengembangan Sumberdaya Perikanan
Kegiatan : 2.01.01.1.02.03.01.06.02 - DAK Bidang Kelautan dan Perikanan
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokal Kegiatan : Padang Panjang
Sumber Dana : DAK

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Jumlah Produksi Budidaya Perikanan	620 Ton
Masukan	Jumlah dana yang dibelanjakan	590.288.300,00
Keluaran	Jumlah Bidang DAK yang dilaksanakan	1 Bidang
Hasil	Meningkatnya Produksi Bersih dan Ikan Komersial di kota Padang Panjang	-

Kelompok Swasta Kegiatan : UPTD Balai Benih Ikan (BBI) Kota Padang Panjang

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Urutan	Rincian Pembahasan			Jumlah B = (D x 5)
		Volume	Satuan	Nilai satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				500.288.000,00
5.2.3	Belanja Modal				500.288.000,00
5.2.1.056	Belanja Modal Bangunan Gedung Tetap Kerja				350.288.000,00
5.2.1.059.02	Belanja Modal Bangunan Gudang				100.000.000,00
	— Pembangunan/ Rehabilitasi Gudang Penyimpanan Pakan UPTD BBI	1,00	paket	20.000.000,00	20.000.000,00
	— Belanja Konsultan Perencanaan Pembangunan/ Rehabilitasi Gudang Penyimpanan Pakan UPTD BBI	1,00	paket	3.500.000,00	3.500.000,00
	— Belanja Konsultan Pengawasan Pembangunan/ Rehabilitasi Gudang Penyimpanan Pakan UPTD BBI	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.3.059.04	Belanja Modal Bangunan Gedung Insulasi				100.000.000,00
	— Pembangunan/ Rehabilitasi Pasar Benih Ikan di UPTD BBI	1,00	paket	142.500.000,00	142.500.000,00
	— Belanja Konsultan Perencanaan Pembangunan/ Rehabilitasi Pasar Benih Ikan di UPTD BBI	1,00	paket	5.250.000,00	5.250.000,00
	— Belanja Konsultan Pengawasan Pembangunan/ Rehabilitasi Pasar Benih Ikan di UPTD BBI	1,00	paket	2.250.000,00	2.250.000,00
5.2.3.059.20	Belanja Modal Bangunan Peternakan/Perikanan				100.288.000,00
	— Belanja Modal Pengisian Bangunan Air Tawar				100.288.000,00
	— Rehabilitasi Kolam atau Bak Lonsa di UPTD BBI	1,00	paket	95.270.000,00	95.270.000,00
	— Belanja Konsultan Perencanaan Pembangunan/ Rehabilitasi Kolam atau Bak Lonsa di UPTD BBI	1,00	paket	3.010.000,00	3.010.000,00
	— Belanja Konsultan Pengawasan Pembangunan/ Rehabilitasi Kolam atau Bak Lonsa di UPTD BBI	1,00	paket	1.500.000,00	1.500.000,00
5.2.3.073	Belanja Modal Bangunan Pengembangan Sumber Air Dan Air Tanah				150.000.000,00
5.2.3.070.05	Belanja Modal Bangunan Pengisian Pengembangan Sumber Air				150.000.000,00
	— Pembangunan/ Rehabilitasi Saluran Air Matak dan Air Keluar di UPTD BBI	1,00	paket	142.500.000,00	142.500.000,00
	— Belanja Konsultan Perencanaan Pembangunan/ Rehabilitasi Saluran Air Matak dan Air Keluar di UPTD BBI	1,00	paket	3.250.000,00	3.250.000,00
	— Belanja Konsultan Pengawasan Pembangunan/ Rehabilitasi Saluran Air Matak dan Air Keluar di UPTD BBI	1,00	paket	2.250.000,00	2.250.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rekening P. Anggaran			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)

Jumlah 500.288.000,00

Triwulan I Rp.
 Triwulan II Rp. 207.768.000,00
 Triwulan III Rp. 292.500.000,00
 Triwulan IV Rp.
 Jumlah Rp. 500.288.000,00

Mengesahkan:
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH


Dr. WINANDONO, SE, MK
 NP. 197402081999031003

Pada tanggal: 02 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN


ADE NACRITA ANAS, SP, MP
 NP. 197106201999032004



PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Unit Pemertaban
Organisasi
Program
Kegiatan
Waktu Pelaksanaan
Lokasi Kegiatan
Sumber Dana

1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
1.02.00.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
2.01.03.1.02.00.01.06 - Program Meningkatkan Produksi Pertanian/Perikanan
2.01.03.1.02.00.01.06.01 - Kegiatan Pengadaan Sarana Produksi Pertanian/Perikanan
01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Padang Panjang
Bagi Hasil Pajak/Thikan Pajak

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Produksi Tanaman Hias [Produktivitas Hasi] Uraian Lahan Pertanian Organik	76.002 Tawakal [5,8 Tawakal] Hha
Skala	Jumlah dana yang dibutuhkan	208.000.000,00
Indikator	Jumlah Labor Kultur Jaringan yang Berhasil [Jumlah Pembibitan Tanaman Hias yang Dikembangkan] Jumlah Pengembangan Pertanian Organik yang Dikembangkan	1.000 [1.000] 1 Ha
Hasil	Meningkatnya Produksi Tanaman Hias dan Pertanian Organik di Kota Padang Panjang	1.000
Sesuai dengan Kegiatan	Pertanian/Perikanan Tani	

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah d = (c x 3)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
52	BELANJA LANGSUNG				208.000.000,00
52.1	Belanja Pegawai				2.850.000,00
52.1.01	Honorarium PNS				2.850.000,00
52.1.01.02	Honorarium Tim Pengabdian Sosial dan Jasa				2.850.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/jkt	1.500.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pengabdian Sosial dan Jasa				750.000,00
	Honorarium Pejabat Pengabdian Sosial Rp.50 Juta - Rp.100 Juta	1,00	org/jkt	750.000,00	750.000,00
	Honorarium Pejabat Pemantau Hasil Pelaksanaan	1,00	org/jkt	600.000,00	600.000,00
52.2	Belanja Barang dan Jasa				182.040.000,00
52.2.02	Belanja Bahan/Material				180.000.000,00
52.2.02.05	Belanja bahan kimia				150.000.000,00
	Pengadaan Bahan Kimia untuk Labor Kultur Jaringan	1,00	satuan	150.000.000,00	150.000.000,00
52.2.02.01	Belanja Bahan dan Alat Percontohan				30.000.000,00
	Pengadaan Sarana dan Peralatan Pembibitan Tanaman Hias	1,00	kegiatan	30.000.000,00	30.000.000,00
	Pengadaan Sarana Peralatan Pengembangan Pertanian Organik	1,00	kegiatan	20.000.000,00	20.000.000,00
52.2.06	Belanja Cetak dan Pengiriman				840.000,00
52.2.06.02	Belanja Pengiriman				840.000,00
	Belanja Fotocopy Kegiatan	2.200,00	lembar	380,00	840.000,00
	Pengiriman Laporan	1,00	satuan	180.000,00	180.000,00
52.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				12.000.000,00
52.2.11.02	Belanja Makan Minum Rapat				12.000.000,00
	Makan Minum Pembinaan Pengembangan Komunitas Unggulan	300,00	ah	40.000,00	12.000.000,00
52.3	Belanja Modal				14.000.000,00
52.3.017	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				14.000.000,00
52.3.017.04	Belanja Modal Alat Peralatan				14.000.000,00
	Pengadaan AC untuk Labor Kultur Jaringan	2,00	unit	7.000.000,00	14.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					209.690.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan


Triwulan I	Rp.	37.600.000,00
Triwulan II	Rp.	165.550.000,00
Triwulan III	Rp.	3.600.000,00
Triwulan IV	Rp.	2.940.000,00
Jumlah	Rp.	209.690.000,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH



Dr. WINARSO, SE, ME
NIP. 197402061990031603

Padang Panjang, 02 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN



ADIF YAFRITA ANAS, SP, MP
NIP. 197105201999032004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD
2.01.03.1.02.06.01.06.02.5.2

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

- Urutan Pemerintahan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
- Organisasi : 1.02.06.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
- Program : 2.01.03.1.02.06.01.06 - Program Peningkatan/Produksi/Pertanian/Perikanan
- Kegiatan : 2.01.03.1.02.06.01.06.02 - Kegiatan Peningkatan Jumlahnya Pertanian
- Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
- Lokasi Kegiatan : Padang Panjang
- Sumber Dana : DAU

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Produksi Tanaman Hasil Produktivitas Padi Luas Lahan Pertanian Organik	70.002 Ton/ha 5.6 Ton/ha 1 ha
Misalkan	Jumlah dana yang dibutuhkan	467.286.000,00
Keluaran	Jumlah Pemuda Peserta Pelatihan Operator Alat-alat Jumlah Pembangunan Jalan Usaha Tani Jumlah Pengawasan Pupuk dan Pestisida	30 ok 3 paket 1 tahun
Hasil	Meningkatnya Produksi dan Produktivitas Pertanian	- 2.720.000 1.5.0

Kategori Sasaran Kegiatan : Petani dan Kelompok Tani

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6
52	BELANJA LANGSUNG				467.286.000,00
52.1	Belanja Pegawai				15.463.000,00
52.1.01	Honorarium PNS				15.463.000,00
52.1.01.01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksanaan Kegiatan				2.400.000,00
	Honorarium Tim Kontrol Pengawasan Pupuk dan Pestisida PNS				2.400.000,00
	Anggota	200	ok	1.200.000,00	2.400.000,00
52.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				13.063.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	300	orggkt	4.500.000,00	4.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				2.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Defas Rp 50 juta - Rp 150 juta	300	orggkt	750.000,00	1.500.000,00
	Honorarium Pejabat Pengadaan Defas Rp 150 juta - Rp 200 juta	100	orggkt	1.000.000,00	1.000.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	300	orggkt	800.000,00	1.800.000,00
	Honorarium Tim Dittekr Teknis				4.200.000,00
	Ketua	100	orggkt	800.000,00	1.800.000,00
	Sekretaris	100	orggkt	450.000,00	1.350.000,00
	Anggota	300	orggkt	370.000,00	1.110.000,00
					23.803.000,00
52.2	Belanja Barang dan Jasa				900.000,00
52.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				900.000,00
52.2.01.01	Belanja alat tulis kantor	100	kegiatan	900.000,00	900.000,00
	Alat Tulis Kantor				1.300.000,00
52.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				400.000,00
52.2.06.01	Belanja cetak	200	pkh	200.000,00	400.000,00
	Pencetakan Spanduk				900.000,00
52.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.000,00	lembar	300,00	900.000,00
	Biaya Fotocopy				9.200.000,00
52.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				3.200.000,00
52.2.11.02	Belanja Makan Minum Rapat	80,00	ok	40.000,00	2.200.000,00
	Makan Minum Pejabat/Operator Alat-alat (40 orang x 2 hari)	80,00	ok	40.000,00	2.400.000,00
	Makan Minum Sewelaku Pelaksanaan Kegiatan	90,00	ok	40.000,00	3.600.000,00
	Pelatihan Kontrol Pengawasan Pupuk dan Pestisida				

Kode Rekening	Uraian	Rincian Terbilang			Jumlah
		Volume	S. Uraian	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.27.	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				6.400.000,00
5.2.2.27.01.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber PNS				4.800.000,00
	Honorarium Narasumber Pelatihan Operator Abotan	12,00	jam	400.000,00	4.800.000,00
5.2.2.27.02.	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Non PNS				1.600.000,00
	Honorarium Narasumber Pelatihan Operator Abotan	4,00	jam	400.000,00	1.600.000,00
5.2.2.28.	Pengganti Transport				6.000.000,00
5.2.2.28.02.	Pengganti Transport Non PNS				6.000.000,00
	Penggantian Transport Peserta Pelatihan Operator Abotan (20 orang x 2 hari)	60,00	hari	100.000,00	6.000.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				428.050.500,00
5.2.3.04.	Belanja Modal Jalan				428.000.000,00
5.2.3.04.05.	Belanja Modal Jalan Khusus				428.000.000,00
	Pembangunan Jalan Usaha Tani dari Tanjung ke Tarak	1,00	Paket	104.000.000,00	104.000.000,00
	Konsultansi Perencanaan Pembangunan Jalan Usaha Tani dari Tanjung ke Tarak	1,00	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00
	Konsultansi Pengawasan Pembangunan Jalan Usaha Tani dari Tanjung ke Tarak	1,00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	Pembangunan Jalan Usaha Tani di Atas Saluran Irgas dan Perbaikan Jembatan Penghubung di RT. X Kel. Gondang	1,00	Paket	104.000.000,00	104.000.000,00
	Konsultansi Perencanaan Pembangunan Jalan Usaha Tani di Atas Saluran Irgas dan Perbaikan Jembatan Penghubung di RT. X Kel. Gondang	1,00	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00
	Konsultansi Pengawasan Pembangunan Jalan Usaha Tani di Atas Saluran Irgas dan Perbaikan Jembatan Penghubung di RT. X Kel. Gondang	1,00	Paket	2.500.000,00	2.500.000,00
	Pembangunan Jalan Usaha Tani di Kelompok Tani Aro Sepakat Kel. Koto Katak	1,00	Paket	185.000.000,00	185.000.000,00
	Konsultansi Perencanaan Pembangunan Jalan Usaha Tani di Kelompok Tani Aro Sepakat Kel. Koto Katak	1,00	Paket	8.200.000,00	8.200.000,00
	Konsultansi Pengawasan Pembangunan Jalan Usaha Tani di Kelompok Tani Aro Sepakat Kel. Koto Katak	1,00	Paket	4.500.000,00	4.500.000,00
	Konsultansi Perencanaan Rehabilitasi Jaringan Irgas Tersier (Rp. 120.000.000)	1,00	Paket	5.300.000,00	5.300.000,00
	Konsultansi Pengawasan Rehabilitasi Jaringan Irgas Tersier (Rp. 120.000.000)	1,00	Paket	3.000.000,00	3.000.000,00
Jumlah					467.260.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	
Triwulan II	Rp.	20.200.000,00
Triwulan III	Rp.	444.660.000,00
Triwulan IV	Rp.	2.400.000,00
Jumlah	Rp.	467.260.000,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH


Dr. WINARNO, SE, ME
NIP. 19740206 199003 1 003

Padang Panjang, 02 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN


ADE HAFRITA ANAS, SP, MP
NIP. 197105201980032004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD
2.01.01.1.02.00.01.06.04.3.2

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Urutan Pemerintahan	1.02. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Departemen	1.02.00.01. - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program Kegiatan	2.01.03.1.02.00.01.06. - Program Peningkatan Produktivitas Pertanian/Perkebunan
Waktu Pelaksanaan	2.01.03.1.02.00.01.06.04. - Kegiatan Pengembangan Teknologi Hasil Pertanian/Perkebunan Unggulan Daerah
Lokasi Kegiatan	01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Sumber Dana	Padang Panjang DAU

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Dapam Program	Produksi Tanaman Hasil Produktivitas Padi / Luas Lahan Pertanian Organik	75.002 Ton/ha (1,2 Ton/ha) 1 ha
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	193.610.000,00
Keluaran	Jumlah Peserta Pelatihan Teknologi Hasil yang dilaksanakan / Jumlah Pengadaan Sarana Prasarana Pengembangan Komoditi Tanaman Hasil (Dempul Tanaman Hasil)	15 orang 1 Ha
Hasil	Meningkatnya Usaha Pelaku Tanaman Hasil	- 10%
Informasi Sasaran Kegiatan	Pelaku Usaha Tanaman Hasil	

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Urutan	Rincian Perhitungan			Jumlah <i>S = (3 x 5)</i>
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6
52	BELANJA LANGSUNG				193.610.000,00
52.1	Belanja Pegawai				2.850.000,00
52.1.01	Honorarium PNS				2.850.000,00
52.1.01.02	Honorarium Tim Pengabdian Masyarakat dan Jasa Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Honorarium Pejabat Pengabdian Masyarakat dan Jasa Honorarium Pejabat Pengabdian Kelas Rp. 50 juta - Rp. 100 juta Honorarium Pejabat Peneliti Hasil Riset/kegiatan	1,00	org/mt	1.500.000,00	1.500.000,00
		1,00	org/mt	750.000,00	750.000,00
		1,00	org/mt	600.000,00	600.000,00
52.2	Belanja Barang dan Jasa				190.760.000,00
52.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.500.000,00
52.2.01.01	Belanja alat tulis kantor Belanja ATK Pelebaran Tanaman Hasil	1,00	kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
52.2.02	Belanja Bahan/Material				113.565.000,00
52.2.02.01	Belanja Bahan dan Alat Percontohan Pengadaan Bahan Praktis Pelatihan Tanaman Hasil Pengadaan Sarana dan Prasarana Dempul Tanaman Hasil	1,00	kegiatan	12.555.000,00	12.555.000,00
		1,00	bahan	100.000.000,00	100.000.000,00
52.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.100.000,00
52.2.06.01	Belanja cetak Pembuatan Spanduk	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
52.2.06.02	Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy Kegiatan	3.000,00	lembar	300,00	900.000,00
52.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Tanah				900.000,00
52.2.07.02	Belanja sewa gedung/kantor/tempat pertemuan Belanja Sewa Hasil Narasumber Pelatihan	2,00	sh	400.000,00	800.000,00
52.2.09	Belanja Makanan dan Minuman				2.465.000,00
52.2.09.02	Belanja Makan Minum Rapat Makan Pelatihan Tanaman Hasil Minum Pelatihan Tanaman Hasil	63,00	sh	25.000,00	1.575.000,00
		120,00	sh	15.000,00	1.800.000,00
52.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				52.240.000,00
52.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Perjalanan Dinas Petani Mengikuti Kegiatan Bidang Tanaman Pangan Hortikultura dan Perkebunan	1,00	wisata	5.000.000,00	5.000.000,00

6.000.000.000.000

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah G = (3 x 5)
		Volume	Satuan	harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
6.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas ke daerah Staf Komando ke Daerah Pokok Tanaman Hias Kegiatan Fasilitasi	1.00	kegiatan kegiatan	111.200.000,00 47.240.000,00	47.240.000,00 -
6.2.2.27	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber			15.000.000,00	9.600.000,00
6.2.2.27.02	Honorarium Tenaga Administrasi/Narasumber Non PNS				3.000.000,00
6.2.2.28	Honorarium Narasumber Pelatihan Tanaman Hias Pengganti Transport	24,00	ppj	400.000,00	9.600.000,00
6.2.2.28.00	Pengganti Transport Non PNS				8.500.000,00
6.2.2.28.00	Pengganti Transport Narasumber Pelatihan Tanaman Hias	2,00	oh	2.000.000,00	4.000.000,00
6.2.2.28.00	Pengganti Transport Peserta Pelatihan Tanaman Hias	45,00	oh	100.000,00	4.500.000,00
Jumlah					193.610.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp. 38.245.000,00
Triwulan II	Rp. 104.700.000,00
Triwulan III	Rp. 48.490.000,00
Triwulan IV	Rp. 2.175.000,00
Jumlah	Rp. 193.610.000,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Dr. WINARNO, SE, MIE
 NIP. 19740206 198503 1 903

Padang Panjang, 02 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

ADE NAFRITA ANAS, SP, MP
 NIP. 19712520 198603 2 004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD

2.01.03.1.02.09.01.07.02.5.2

Formulir

DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

- Urutan Pemerintahan : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Organisasi : 1.02.09.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program Kegiatan : 2.01.03.1.02.09.01.07 - Program Peningkatan Kinerja/Kelembagaan Petani
Waktu Pelaksanaan : 2.01.03.1.02.09.01.07.02 - Penyuluhan Pemasaran Pertanian Teknologi Tepat Guna
Lokasi Kegiatan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Sisa Lebih TA Lalu : Padang Panjang
Sumber Dana : Sisa Lebih TA Lalu

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	TARGET KINERJA
Capaian Program	Persentase Cakupan Pembinaan Kelembagaan Pertanian dan Perikanan	66,67 %
Musukin	Jumlah dana yang dibutuhkan	52.500.000,00
Keluaran	Jumlah Teknologi yang Diterapkan Jumlah Kelembagaan Kegiatan PENAS Tani Tingkat Nasional	2 Jenis 1 Kali
Hasil	Peningkatan Kemampuan Penyuluh dan Petani Melalui Pemasaran Teknologi Pertanian Tepat Guna	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penyuluh Pertanian/Kelompok Tani Petani

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah B = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				62.500.000,00
5.2.1	Belanja Barang dan Jasa				62.500.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.500.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Dekorasi				3.500.000,00
	Belanja Spanduk	2,00	buah	200.000,00	400.000,00
	Bahan dan Dekorasi Pameran untuk PENAS Tani dan Nelayan	1,00	paket	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				6.500.000,00
5.2.2.02.02	Belanja bibit tanaman				3.000.000,00
	Belanja Bahan Dompok dan Kaji Tempa Budidaya Sayuran	2,00	paket	1.500.000,00	3.000.000,00
5.2.2.02.07	Belanja Bahan dan Alat Percontohan				3.500.000,00
	Pembelian Bahan Pameran pembelian produk olahan hasil pertanian dan perikanan	1,00	paket	3.500.000,00	3.500.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				100.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				100.000,00
	Fotocopy	400,00	lbr	250,00	100.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa				28.000.000,00
5.2.2.07.02	Rumah/Gedung/Gedang/Parkir/Tanah				28.000.000,00
	Belanja sewa gedung/kantor/tempat/ruangan Sewa Stand Pameran PENAS Tani dan Nelayan	1,00	paket	28.000.000,00	28.000.000,00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				7.200.000,00
5.2.2.08.01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				7.200.000,00
	Belanja Sewa Bus PENAS Tani Nelayan	2,00	unit	3.600.000,00	7.200.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.100.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makan Minum Rapat				2.100.000,00
	Belanja Makan dan Minum PENAS Tani Nelayan	60,00	rb	35.000,00	2.100.000,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				45.000.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				45.000.000,00
	Peserta dan Pendamping PENAS Tani Nelayan	1,00	kg	45.000.000,00	45.000.000,00

Kode rekening	Uraian	Volume	Tujuan	Harga satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					92.500.000,00

rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp. 3.000.000,00
Triwulan II	Rp. 89.500.000,00
Triwulan III	Rp.
Triwulan IV	Rp.
Jumlah	Rp. 92.500.000,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Dr. WINARNO, SE, ME
 NIP. 19740216 109903 1 003

Padang Panjang, 02 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

ADE NAFRITA ANAS, SP, MP
 MP : 197105201999032004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PEANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD

Formulir

2.01.03.1.02.09.01.08.01.5.2

DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

- Jenis Pemerintah : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
- Organisasi : 1.02.09.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
- Program Kegiatan : 2.01.03.1.02.09.01.08 - Program Pemberdayaan Masyarakat Mekanis dan Pertanian
- Waktu Pelaksanaan : 2.01.03.1.02.09.01.08.01 - Pendistribusian Bibit Ternak kepada Masyarakat
- Lokasi Kegiatan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
- Sumber Dana : Padang Panjang
- Sumber Dana : Dana Lebih TA Lalu

Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Penyertaan Masyarakat Mekanis yang Bergarak Sektor Pertanian Menurut Samudra Pertanian	47 %
Output	Jumlah dana yang dibagikan	500.110.000,00
Output	Jumlah KK Mekanis yang dibantu	19 KK
Hasil	Meningkatnya Perekonomian Peternak di Kota Padang Panjang	100 %

Kelompok Satuan Kegiatan : Kelompok Ternak dan Peranakan (Peternak)



Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2	BELANJA LANGSUNG				500.110.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				4.050.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.050.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksanaan Kegiatan				2.250.000,00
	Honor Pejabat Pembuat Komitmen Urut	1,00	org/pt	2.250.000,00	2.250.000,00
	Pengadaan Belanja Barang Yang Akan Ditransfer				
	Kepada Masyarakat				
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				1.800.000,00
	Honorarium Panitia Penawara Hasil Pekerjaan Urut		-		1.800.000,00
	Pengadaan Belanja Barang Yang Akan Ditransfer				
	Kepada Masyarakat				
	Kebun	1,00	org/pt	800.000,00	800.000,00
	Sekeloa	1,00	org/pt	600.000,00	600.000,00
	Anggoba	1,00	org/pt	400.000,00	400.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				496.060.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				600.000,00
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor				600.000,00
	Belanja Alat Tulis Kantor	45,00	ah	10.000,00	690.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.650.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				1.450.000,00
	Cetak Foto	100,00	lembar	3.000,00	1.250.000,00
	Cetak Spanduk Poldhan	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.200.000,00
	Foto Copy	4.000,00	lembar	300,00	1.200.000,00
5.2.2.11	Belanja Mekanis dan Minuman				2.440.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makan Minum Rapat				2.440.000,00
	Belanja Makan dan Minum susutansi Bagi Calon	61,00	ah	40.000,00	2.440.000,00
	Penemuan Bantuan Sosial Ternak				
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				77.330.000,00
5.2.2.15.01	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				22.330.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1,00	tahun	22.330.000,00	22.330.000,00
5.2.2.15.02	Belanja perjalanan dinas luar daerah				55.000.000,00
	Perjalanan Dinas Luar daerah	1,00	tahun	55.000.000,00	55.000.000,00
5.2.2.21	Belanja Barang Untuk Ditransfer kepada Masyarakat/Pihak Ketiga				496.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perforangan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
52.2	Honorarium Yang Akan Diambilkan Negara Masyarakat				405.000.000,00
	Honorarium Yang Akan Diambilkan Negara Masyarakat				405.000.000,00
	Pengadaan Sayur-sayuran Untuk PAK				330.000.000,00
	(1 kwartel RT 12 Kel Ekar Lubuk, Angas RT 12 Kel Ekar Lubuk, Achar RT 04 Kel Sganda, Awar RT 08 Kel Sganda, Zulkarnain RT 07 Kel Guntung, Lutanin Jundi RT 03 Kel Koto Nyak, Imnan RT 07 Kel Guntung, Mulyati RT 08 Kel Nyalat)	16,00	ekor	20.625.000,00	330.000.000,00
	Pengadaan Kambing untuk JAK				31.500.000,00
	(100 Yudi RT 03 Kel Sganda, Yawandi RT 24 Kel Sganda, Yumatulhik RT 04 Kel Guntung)				31.500.000,00
	Pengadaan Kambing Betina	12,00	ekor	2.625.000,00	31.500.000,00
	Pengadaan Kambing Jantan	3,00	ekor	2.325.000,00	7.500.000,00
	Pengadaan Ternak SA untuk JAK				20.500.000,00
	(1 Februari RT 08 Kel Sganda, Zainan RT 07 Kel Sganda, Azmi Muzi RT 11 No 2 Kel Nyalat)	200,00	ekor	102.500,00	20.500.000,00
	Pengadaan Ternak Ayam Untuk JAK				25.000.000,00
	(2000 ekor RT 04 Kel Guntung, Rachmat Syahr RT 04 Kel Guntung, Muhsinulhik RT 04 Kel Sganda, Awar RT 04 Kel Sganda, Anwarul RT 04 Kel Sganda)	250,00	ekor	100.000,00	25.000.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				3.200.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Non PNS				3.200.000,00
	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Non PNS	3,00	org	1.066.666,67	3.200.000,00
Pengantar Transport				4.750.000,00	
Pengantar Transport Non PNS				4.750.000,00	
Pengantar Transport Non PNS Persewa	16,00	org	296.875,00	4.750.000,00	
Sosialisai jag laban Persewa Bankam Sosial ternak				150.000,00	
Pengantar Transport Non PNS Narasumber	1,00	org	150.000,00	150.000,00	
Jumlah					590.110.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp. 26.250.000,00
Triwulan II	Rp. 410.000.000,00
Triwulan III	Rp. 600.000,00
Triwulan IV	Rp. 34.160.000,00
Jumlah	Rp. 590.110.000,00

Mengetahui PEJABAT PENGELOLA NEUANGAN DAERAH  Dr. WINANDIO, S.E., M.P. NP. 16142201199031003	Padang Panjang, 02 Januari 2023 PENGUNA ANGGARAN  GE NASTIA ANAS, S.P., M.P. NP. 19710320199032004
---	--

Urutan Pemerintah : 1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
 Organisasi : 1.02.09.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
 Program : 2.01.03.1.02.09.01.01.01 - Program Pencegahan dan Penanggulangan Penyakit Ternak
 Kegiatan : 2.01.03.1.02.09.01.01.01.01 - Pemeliharaan Kesehatan dan Pencegahan Penyakit Menular Ternak
 Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
 Lokasi Kegiatan : Padang Panjang
 Sumber Dana : Bagi Hasil Pajak Daerah Pajak

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Penurunan Penyakit Ternak/Hewan	7 (%)
Masukan	Jumlah dana yang disalurkan	280.050.000,00
Keluaran	Jumlah Pengadaan Obat-Obatan Hewan dan Vaksin Rabies Jumlah Pemeliharaan Hewan Gurban Jumlah Penanganan Hewan Perulu Rabies Jumlah Uj. Sampel Jumlah Penanggulangan Sungsuan Reproduksi Jumlah Vaksinasi (HPR) Jumlah Pengobatan, Pelayanan Ternak/Hewan Jumlah Kasus Zoonosis	100 Jamb 650 Ekor 160 Ekor 200 Sampel 70 Ekor 1500 Ekor 585 Pelayanan 2 Kasus
Hasil	Terpeliharanya Kesehatan Ternak di Padang Panjang Terakrabnya Pelayanan yang Maximal pada Masyarakat Peternak/Masyarakat Veteriner Terpeliharanya Keamanan Produk Hasil Hewan yang ASUH	83 %
Kelompok Satuan Kegiatan	Masyarakat dan Kelompok	

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 8 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				280.050.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				2.850.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				2.850.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengabdian Barang dan Jasa				2.850.000,00
	Honorarium Pejabat Peneliti Hasil Pekerjaan	1,00	org/bwkt	800.000,00	800.000,00
	Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen	1,00	org/bwkt	1.600.000,00	1.600.000,00
	Honorarium Pejabat Pengabdian Barang dan Jasa	1,00	org/bwkt	750.000,00	750.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				277.200.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pokok/Habis				4.110.000,00
5.2.2.01.01	Belanja alat tulis kantor				610.000,00
	ATK penyulutan dan imbuhan pemeliharaan hewan gurban untuk pemeliharaan peternakan di masjid/mushalla/berbagai lembaga	1,00	kg	610.000,00	610.000,00
5.2.2.01.02	Belanja Dekorasi				3.500.000,00
	Belanja dekorasi untuk upacara peringatan Hari Kemerdekaan	1,00	Paket	3.500.000,00	3.500.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				229.390.000,00
5.2.2.02.03	Belanja bibit tanaman				37.600.000,00
	Makanan HPR yang disediakan/tersempit	100,00	kg	35.000,00	3.500.000,00
	Belanja bahan pakan/peliharaan pemeliharaan hewan gurban	1,00	Paket	1.500.000,00	1.500.000,00
	Belanja sampel untuk surveilans penyakit/analisis berbagai jenis pada bahan asal hewan dan produk bahan asal hewan	1,00	Paket	800.000,00	800.000,00
	Jaring penangkap Hewan Perulu Rabies	6,00	set	290.000,00	2.340.000,00
	Pancing pemantauan Hewan Perulu Rabies	2.000,00	set	11.500,00	23.000.000,00
	Peralatan pemeliharaan hewan gurban	800,00	buah	6.000,00	4.800.000,00
5.2.2.02.04	Belanja bahan obat-obatan				173.280.000,00
	Pengadaan alat hewan	1,00	paket	144.140.000,00	144.140.000,00
	Vaksin Rabies	1.500,00	botol	19.500,00	29.250.000,00
5.2.2.02.07	Belanja Bahan dan Alat Percontohan				18.400.000,00
	Belanja alat pemrosesan daging	8,00	paket	2.300.000,00	18.400.000,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				14.000.000,00
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Publikasi				10.000.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Paralel			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.03.19	Susut/nilai penyusut hewan	10.00	bulan	1.000.000,00	10.000.000,00
	Belanja Jasa (J) Laboratorium				4.000.000,00
	Belanja jasa pemeriksaan material penyakit (Susu, daging, jejak, urin, darah, serum dan organ tubuh)	1.00	kg	4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.500.000,00
5.2.06.01	Belanja cetak				5.000.000,00
	Cetak kartu vaksinasi	1.500,00	lembar	2.000,00	3.000.000,00
	Cetak Foto	300,00	lembar	2.000,00	600.000,00
	Cetak kartu pemeriksaan hewan gubur	800,00	lembar	1.000,00	800.000,00
	Cetak spanduk pengumuman vaksinasi rabies	4,00	buah	200.000,00	800.000,00
	Cetak spanduk pemeriksaan hewan gubur	4,00	buah	200.000,00	800.000,00
5.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.500.000,00
	Fotocopy	5.000,00	lembar	300,00	1.500.000,00
5.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				15.250.000,00
5.2.11.02	Belanja Makan Minum Rapat				1.750.000,00
	Biaya makan dan minum penyuluhan dan bimbingan pemantauan hewan gubur untuk panitia pelaksana di masyarakat/instansi/lembaga lainnya	50,00	sh	35.000,00	1.750.000,00
5.2.11.03	Belanja Makan Minum Kegiatan				13.500.000,00
	Biaya makan petugas vaksinasi rabies	480,00	sh	27.500,00	10.800.000,00
	Biaya makan petugas pemeriksaan hewan gubur	120,00	sh	27.500,00	2.700.000,00
5.2.13.01	Belanja pakaian pelapis Unit Respon Cepat (URC) Kawasan				-
	Belanja pakaian pelapis Unit Respon Cepat (URC) Kawasan		steel	350.000,00	-
	Belanja pakaian pelapis pemeriksa hewan gubur		steel	350.000,00	-
5.2.27	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber				1.950.000,00
5.2.27.01	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber PNS				1.950.000,00
	Honor narasumber penyuluhan/ sosialisasi pemantauan hewan gubur untuk panitia pelaksana masyarakat/instansi/lembaga lainnya	6,00	jam	325.000,00	1.950.000,00
	Penggajian makalah penyuluhan/ sosialisasi pemantauan hewan gubur untuk panitia di masyarakat/instansi/lembaga lainnya	3,00	Makalah	150.000,00	450.000,00
5.2.28	Pengganti Transport				5.000.000,00
5.2.28.02	Pengganti Transport Non PNS				5.000.000,00
	Penggajian Transport peserta sosialisasi pemantauan hewan gubur untuk panitia di masyarakat/instansi/lembaga lainnya	50,00	sh	100.000,00	5.000.000,00

Jumlah 280.050.000,00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	Rp.	218.940.000,00
Triwulan II	Rp.	48.810.000,00
Triwulan III	Rp.	7.500.000,00
Triwulan IV	Rp.	7.800.000,00
Jumlah	Rp.	280.050.000,00

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

Dr. WINARINI, SE, ME
 NIP. 19740206 199003 1 003

Paling Penting, 02 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN

ATE NAFRITA ANAS, SP, MP
 NIP. 19710520 199503 2 004



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD
2.01.03.1.02.00.01.10.01.5.2

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADJANG PANJANG
TAHLIN ANGGARAN 2020

Usulan Pemerintahan	1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Organisasi	1.02.00.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program	2.01.03.1.02.00.01.10 - Program Peningkatan Produksi Hasil Peternakan
Kegiatan	2.01.03.1.02.00.01.10.01 - Pembibitan dan Pemeliharaan Ternak
Waktu Pelaksanaan	01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Lokasi Kegiatan	Padang Panjang
Sumber Dana	Dap Hasil Pajak/Bukan Pajak

Indikator	Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Produktivitas Peternakan/Produksi Peternakan	5 %
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	397.610.000,00
Keluaran	Jumlah Bibit Ternak Sapi Perah pada Rearing Unit / Jumlah Kelahiran Ternak Hasil IB / Jumlah Sapi Pembibitan / Jumlah Produk Guboh Satu yang Masuk ke Pasar Formal	21 Ekor / 75 Ekor / 14 Ekor / 1 Produk
Hasil	Terbudanya Bibit Ternak Sapi Perah pada Rearing Unit / Terbudanya Kelahiran Ternak Hasil IB	90 % / 90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan: Rearing Unit, Pembibitan dan Kelompok Peternak

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				397.610.000,00
5.2.1	Belanja Pegawai				4.550.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				4.550.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Tim / Panitia Pelaksanaan Kegiatan Honor Pejabat Pembuat Komitmen Untuk Pengadaan Belanja HPT untuk Ternak di Rearing Unit dan Pembibitan	1,00	org/mt	1.500.000,00	1.500.000,00
	Honor Pejabat Pembuat komitmen untuk Pengadaan Belanja Konsentrat Untuk Ternak di Rearing Unit dan Pembibitan	1,00	org/mt	2.250.000,00	2.250.000,00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Belanja HPT untuk Ternak di Rearing Unit dan Pembibitan	1,00	org/mt	600.000,00	600.000,00
	Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan Belanja Konsentrat untuk Ternak di Rearing Unit dan Pembibitan	1,00	org/mt	600.000,00	600.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				392.660.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				23.875.000,00
5.2.2.01.05	Belanja persediaan kebutuhan dan bahan pembantu Akar kebutuhan Kandang	1,00	paket	22.025.000,00	22.025.000,00
5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Biaya Isi Ulang Tabung gas 12 Kg	6,00	isi	175.000,00	1.050.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				347.210.000,00
5.2.2.02.05	Belanja bahan kimia Belanja Sulfam Krim Nitrogen Cair	520,00	liter	15.000,00	9.000.000,00
5.2.2.02.06	Belanja Persediaan Makanan Pokok Belanja Bahan Pakan Ternak Belanja HPT untuk Ternak di Rearing Unit dan Pembibitan Belanja Konsentrat untuk Ternak di Rearing Unit dan Pembibitan Belanja Mineral Blok untuk Ternak di Rearing Unit dan Pembibitan	244.350,00	kg	600,00	146.610.000,00
		31.150,00	kg	6.000,00	186.000.000,00
		5,00	paket	940.000,00	4.700.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengontrakan				5.900.000,00

Kode rekening	Uraian	Rincian Perimbangan			Jumlah
		Volume	Satuan	Anggaran	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
6.2.00.01	Beban gaji				1.000.000,00
	Kali rekening	1.000,00	gaji	1.000,00	1.000.000,00
6.2.00.02	Beban Penghasilan				200.000,00
	Pajak Bumi	1.000,00	gaji	200,00	200.000,00
6.2.01	Beban Material dan Minuman				1.075.000,00
6.2.01.02	Beban Bahan Bakar Pagar				1.075.000,00
	Beban Bahan Bakar Pagar Cakrawala	75,00	gaji	1.000,00	1.075.000,00
	Penjualan, Sewa dan Jasa Perbaikan (20 Dapok 1 2)				
6.2.05	Beban Perbaikan Denda				14.000.000,00
6.2.05.01	Beban peramban denda dalam negeri				14.000.000,00
	Perbaikan Denda Dalam Negeri	1,00	Total	14.000.000,00	14.000.000,00
				Jumlah	207.275.000,00

Rencana Perbaikan Denda per Trakoran

Trakoran I	Rp.	42.822.000,00
Trakoran II	Rp.	246.227.000,00
Trakoran III	Rp.	47.822.000,00
Trakoran IV	Rp.	88.935.000,00
Jumlah	Rp.	365.806.000,00

Revisi
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH


D. WINAND, S.E., M.P.
NIP. 19740219198021 002

Pasiro Panjang, 02 Januari 2023
PENGGUNA ANGGARAN


ACE NURITA RANG, S.P., M.P.
NIP. 19740219198021 002



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD
2.01.02.1.02.09.01.10.00.0.0

Formulir
DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PADANG PANJANG
TAHUN ANGGARAN 2020

Jenis Pemerintahan : 1.03. - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
 Organisasi : 1.02.09.01. - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
 Program : 2.01.02.1.02.09.01.10. - Program Peningkatan Produktivitas Hasil Peternakan
 Kegiatan : 2.01.02.1.02.09.01.10.00. - Penyediaan Sarana dan Prasarana Peternakan
 Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
 Lokasi Kegiatan : Padang Panjang
 Sumber Dana : Sisa Lebih TA Lalu

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Produktivitas Peternakan/Produktifitas Peternak	6 %
Melukan	Jumlah dana yang dibutuhkan	114.800.000,00
Keluaran	Jumlah Sarana dan Prasarana Peternakan / Jumlah Sertifikat Produk Baku	7 jenis / 2 Produk
Hasil	Tersedianya Sarana dan Prasarana Peternakan	90 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : Kelompok Peternak Sapi Perah dan Pening Unt

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembelian			Jumlah A = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2.	BELANJA LANGSUNG				114.800.000,00
5.2.2.	Belanja Barang dan Jasa				109.100.000,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				20.900.000,00
5.2.2.01.12.	belanja alat pertanian				20.900.000,00
	Besi Gantungan Karkas	4,00	batang	250.000,00	1.000.000,00
	Cincin Pengikat Sapi	16,00	buah	50.000,00	800.000,00
	Kuliter Gantungan Karkas	15,00	buah	40.000,00	600.000,00
	Gantungan Karkas	10,00	buah	500.000,00	5.000.000,00
	Pisau Pemotong Hewan	1,00	buah	1.500.000,00	1.500.000,00
	Papan untuk Meja Debong	10,00	batang	800.000,00	8.000.000,00
	Penataan Penganaman/Pengungkapan Hewan	2,00	pasang	2.000.000,00	4.000.000,00
	Berburu Rapih				4.495.000,00
5.2.2.02.	Belanja Bahan/Material				4.495.000,00
5.2.2.02.01.	Belanja bahan baku bangunan				4.495.000,00
	Bahan Baku Bangunan Pemeliharaan Ruang Unt	1,00	Tahun	4.495.000,00	4.495.000,00
5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				61.000.000,00
5.2.2.03.06.	Belanja Sertifikasi				66.000.000,00
	Sertifikasi Produk Sate (MCP)	2,00	Produk	33.000.000,00	66.000.000,00
	sertifikasi awal RPH	1,00	pkt	15.000.000,00	15.000.000,00
					2.000.000,00
5.2.2.03.13.	Belanja Jasa Non Pegawai				2.000.000,00
	Upah	1,00	Tahun	2.000.000,00	2.000.000,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				300.000,00
5.2.2.06.01.	Belanja cetak				300.000,00
	Cetak Foto	100,00	Lembar	3.000,00	300.000,00
5.2.2.06.02.	Belanja Penggandaan				405.000,00
	Fotocopy	1.350,00	lembar	300,00	405.000,00
5.2.3.	Belanja Modal				5.700.000,00
5.2.3.017.	Belanja Modal Alat Rumah Tangga				5.700.000,00
5.2.3.017.03.	Belanja Modal Alat Pembersih				5.700.000,00
	BM Pengadaan Mesin Pykong Rumah untuk Ruang unt dan Pembersihan	2,00	pc	2.850.000,00	5.700.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Tinggi satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					114.800.000,00
Rekening Perkiraan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	43.100.000,00			
Triwulan II	Rp.	25.497.500,00			
Triwulan III	Rp.	31.500.000,00			
Triwulan IV	Rp.	16.702.500,00			
Jumlah	Rp.	114.800.000,00			

Mengesahkan
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH



Dr. WINARNO, S.E.M.E.
 NIP. 19746206 199903 1 003

Pada tanggal: 07 Januari 2020
PENGGUNA ANGGARAN



ACE NAFITA ANAS, SP, MP.
 NIP. 197105201999032064



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

NO DPA SKPD

2.01.03.1.02.09.01.10.04.1.2

Formulir

DPA-SKPD 2.2.1

PEMERINTAH DAERAH KOTA PANGSINAN
TAHUN ANGGARAN 2020

Unitas Pemerintahan	1.02 - URUSAN WAJIB NON PELAYANAN DASAR
Organisasi	1.02.09.01 - DINAS PANGAN DAN PERTANIAN
Program Kegiatan	2.01.03.1.02.09.01.10 - Program Peningkatan Produktivitas Hasil Peternakan
Waktu Pelaksanaan	2.01.03.1.02.09.01.10.04 - Kegiatan Pengembangan Agribisnis Peternakan
Luas Kegiatan	01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020
Sumber Dana	Padaang Pangasinan

Indikator	Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung	
	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase Peningkatan Produktivitas Peternakan/Produk Peternakan	6 %
Musim	Jumlah dana yang dibelanjakan	79.850.000,00
Keluaran	Jumlah Livestock Expo yang diikuti	1 Kali
Hasil	Berkembangnya Agribisnis Peternakan	65 %

Kelompok Satuan Kegiatan : Kelompok Temak dan Petak Usaha Peternakan

Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Rincian Pembelian			Jumlah 6 = (3 x 5)
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6
5.2	BELANJA LANGSUNG				79.850.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				79.850.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.900.000,00
5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi				5.900.000,00
	Belanja bahan dekorasi pameran dalam rangka livestock expo 2020	1,00	kg	5.900.000,00	5.900.000,00
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				15.648.000,00
5.2.2.02.06	Belanja Persiapan Makanan Pulus				11.048.000,00
	Belanja bahan makan ternak untuk ternak sapi/kambing (4 ekor X 60 hari X 60 kg) untuk cabai peserta kontes	14.400,00	kg	600,00	8.640.000,00
	Belanja konsentrat untuk ternak kambing (4 ekor X 60 hari X 2 kg) untuk cabai peserta kontes ternak	480,00	kg	5.000,00	2.400.000,00
5.2.2.02.07	Belanja Bahan dan Alat Percontohan				4.600.000,00
	Belanja bahan pameran persediaan produk olahan hasil peternakan	1,00	kg	4.600.000,00	4.600.000,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggantian				1.700.000,00
5.2.2.06.01	Belanja cetak				1.400.000,00
	Cetak Foto	150,00	lembar	3.000,00	450.000,00
	Balok stand pameran (1X3 Meter)	3,00	buah	250.000,00	750.000,00
	Spanduk Selamat datang di Stand Pameran	1,00	buah	200.000,00	200.000,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggantian				300.000,00
	Fotocopy	1.000,00	lembar	300,00	300.000,00
5.2.2.07	Belanja Sewa				4.000.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir/Tanah				
5.2.2.07.02	Belanja sewa gedung/kantor/tempat/ruangan				4.000.000,00
	Sewa tempat penginapan kontes ternak livestock expo 2020	1,00	kg	4.000.000,00	4.000.000,00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				10.000.000,00
5.2.2.08.01	Belanja sewa Sarana Mobilitas Darat				10.000.000,00
	Belanja sewa kendaraan angkutan pesertak expo 2020 (4 hari X 2 Mobil/angkutan)	8,00	hari	500.000,00	4.000.000,00
	Belanja sewa truk ternak peserta kontes	4,00	hari	1.500.000,00	6.000.000,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				17.500.000,00
5.2.2.11.02	Belanja Makan Minum Rapat				5.500.000,00
	Makan dan minum persajian livestock expo 2020	60,00	ah	25.000,00	1.500.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.11.03	Makan dan minum rapat dengan pejabat esko parah di kota Padang Panjang	100,00	ah	40.000,00	4.000.000,00
	Belanja Makan Minum Kegiatan				12.000.000,00
5.2.2.15	Makan dan minum kasutangan livestock expo 2020	300,00	ah	40.000,00	12.000.000,00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas				26.010.000,00
	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				36.010.000,00
	Belanja perjalanan Dinas Dalam Daerah provinsi kesutok esko 2020	1,00	satun	26.010.000,00	26.010.000,00
Jumlah					79.858.000,00
Rencana Pemakaian Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.	17.240.000,00			
Triwulan II	Rp.	55.610.000,00			
Triwulan III	Rp.	1.500.000,00			
Triwulan IV	Rp.	1.500.000,00			
Jumlah	Rp.	79.858.000,00			
 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH Dr. WINARNO, SE, ME NIP. 19740226 192903 1 003			 Padang Panjang, 07 Januari 2020 PENGGUNA ANGGARAN ADIF MAFRITA AMAS, SP, MP NIP. 197105201969032004		